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Verksa m hetsgra nskn ingsberättetse

Til.L medl.em marna i före ningen Reptot U ngdomsföreni ng r.f.

Jag har granskat ekonomin och förvattningen i föreningen Reptot Ungdomsförening r.f

för räkenskapsperioden 01 .01.2024 - 31 .1 2.2024.

Föreningens styretse svarar för att föreningens bokföring är Lagentig och att
medel,sförvattningen är ordnad på ett titl,förtittigt sätt. Verksamhetsgranskaren granskar

föreningens ekonomi och förvattning i den omfattning som föreningens verksamhet
förutsätter.

Granskningen har utförts enl,igt god revisionssed. Bokföringen, de titl,ämpade

redovisningsprinciperna, innehåttet i bokstutet och bokstutspresentationen har härvid
granskats i titträcktig omfattning för att få bekräftat att bokstutet inte innehåtter
väsenttiga feI etter brister. Vid förvaLtningsrevisionen har jag granskat att styretsen skött
förvaltningen av föreningens angel.ägenheter i entighet med föreningstagen och
föreningens stadgar.

Efter utförd granskning kan jag intyga att bokstutet är uppgjort entigt föreningstagen och
övriga stadganden och bestämmetser om hur bokstut skatl, uppföras. Boksl,utet ger på

det sätt som avses i föreningsl,agen riktiga och titl.räcktiga uppgifter om resuttatet av
föreningens verksamhet och ekonomiska stäLLning. Boksl.utet som visar ett överskott på

1503,33 euro kan faststältas och medtemmarna i styretsen kan bevil.jas ansvarsfrihet för
den av mig granskade verksamhetsperioden.

Reptot den14.02.2025

mas Berg
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REPLOT UNGDOMSFÖRENING R.F.  

Byhamnvägen 94  

65800 REPLOT  

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 

VERKSAMHETSÅRET 2024 Verksamhetsåret 2024 pågick från årsmöte 

10.03.2024 till årsmöte 16.03.2025. Bokslutet gäller däremot 01.01.2024 till 

31.12.2024 

Föreningens styrelse och funktioner  

Vid föreningens årsmöte den 10.03.2024 valdes följande styrelse: 

Sara Ljung, ordförande.  

Styrelsemedlemmar:  

Kim Backström, Simone Berlin, Erica Ljung, William Erlands och 

Janina Ohls, Adriana Moliis. 

Styrelsemedlemmars suppleanter:  

Daniela Berlin och Vincent Saari.  

Till verksamhetsgranskare valdes Tomas Berg. 

Till verksamhetsgranskare suppleant valdes Johanna Karhulahti. 

Under det konstituerande mötet utsågs följande poster:  

Simone Berlin, vice ordförande.  

Erica Ljung, sekreterare.  

Kim Backström, kassör.  

Adriana Moliis, vice sekreterare  

William Erlands och Kim Backström, disponenter  

Olivia Skog, Elias Furu, Allice Möller, Camila Ohls och Rasmus 
Berg, ungdomsrepresentanter  

Marknadsföringsgruppen: Sara L., Daniela B., Janina O. och Erica L. 

Festgruppen: Sara L., Daniela B., Simone B., Janina O. och Erica L. 

Renoveringsgruppen: William E., Frej L., Kim B. och Jenny B. 
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Möten  

Under verksamhetsåret 2024 har föreningen hållit åtta protokollförda 

styrelsemöten, ett konstituerande möte samt årsmöte.  

Vid behov har styrelsen hållit kontakt via styrelsechatten på WhatsApp 

eller via enskilda WhatsApp-grupper för de olika ansvarsområdena.  

Talkofest  

För att tacka alla de som ställt upp på talko 2024 så ordnades det med 

talkofest i lokalen 8.2.2025, totalt bjöd vi in 52 personer att delta. Kvällen 

inleddes med en snabb liten lek och efter det bjöds det på Tacolåda med 

malet nötkött, sallad och hackade grönsaker samt nacho chips och 

jalapenos från HÖK och till efterrätt fixade styrelsen cheesecake i glas. 

Det var en trevlig kväll som uppskattades av deltagarna.  

Vappen-disco  

3-4.5 ordnade vi Vappen-disco för skoleleverna samt dagisbarnen. På 

fredagen hade vi 30 inbetalda skolelever och under lördagen hade vi 

endast 9 inbetalda barn i dagis- och förskoleåldern. Det var tydligen en 

opasslig helg att ha discon på eftersom det var få deltagare jämfört med 

hur det brukar vara, de som kom var dock nöjda. 

Vårskriet  

1.5 deltog Replot UF i evenemanget Vårskriet, som ordnas i samarbete 

med bl.a. Replot Byaråd och Skäriteatern, nere i hamnen och på 

Brännkull. Replot UF deltog med gratis ansiktsmålning som Erica och 

Sara fixade, vilket uppskattades av många barn också den här gången.  

Loppis  

14-15.9 ordnade alla ungdomsföreningar i Skären en gemensam 

loppisdag “Skärgårdsloppis”, vilket blev väldigt uppskattat från alla håll 

och kanter. Lokalen var fullbokad med 20 försäljare och vi hade många 

besökare under helgen. Ordförande från alla byar diskuterade 

evenemanget efteråt, och de andra byarna var också väldigt nöjda med 

helgen och tyckte att vi skulle göra detta till en tradition. 

Sim & Rodd  

Sommarens mest uppskattade evenemang knackade åter igen ”på 

dörren” – nämligen Sim och Rodd. Att det är ett av de mest uppskattade 

evenemangen som ordnas i Replot är det ingen tvivel om. Många 

människor hade även i år kommit sig ner till Replot hamn i det strålande 

vädret. Årets Sim och Rodd gick av stapeln lördagen den 13.7. Under 
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dagen så fick man om man ville medverka i olika tävlingar/grenar som 

även ordnats de tidigare åren. Det fanns bland annat gissa fisken, 

ansiktsmålning, pilkastning, bollkastning, luftgevärsskytte, skattjakt och 

såklart de traditionella sim- och roddtävlingarna. Vi fortsatte i år med att 

ha alla tävlingar ute vid “båthamns parkeringen” vilket då lämnar mer rum 

för folk att parkera sina bilar vid “skäriteaterns parkering”. Vilket behövs, 

för trots detta arrangemang plus parkeringsvakter så blev parkeringen 

överfull och folk fick lämna bilarna längs vägen. 

Under dagen kunde man även få njuta av en mycket god servering. Den 

goda laxsoppan stod på menyn tillsammans med hembakad 

skärgårdslimpa. Under hela evenemanget mättade soppan 

uppskattningsvis 375 personer samt funktionärer, ungefär 400 personer. 

Soppan kokades som de tidigare åren nere vid hamnen i ett fältkök vilket 

många besökare var intresserade av att ta del av. På morgonen stod även 

styrelsen i köket och tillverkade färska kanelbullar som såldes under 

evenemanget. I år fick vi även vara med i en artikel i Vasabladet som fick 

väldigt bra feedback! Till sist kunde man avsluta dagen genom att ta sig 

en svängom på dansgolvet vid Restaurang Arken till tonerna av Hell on 

Heels.  

Sim och Rodd är ett mycket lyckat evenemang för hela byn och lockar 

besökare från hela Österbotten och även folk från andra sidan Kvarken. 

Under dagen samlades cirka 500 personer nere vid hamnen.  

Även detta år så gjordes det en hel del samarbeten med föreningar, 

företag och privatpersoner kring Sim & Rodd. Replot FBK visade upp 

brandbilen och en båt, Replot Byaråd delade ut priset ”Årets Jessch”, 

Replot Marthaförening ordnade snabblotteri och samlade in ryggsäckar 

till Hoppets Stjärna. Dessutom fanns en del försäljare på plats nere vid 

hamnen under dagen, och många lokala företag har sponsrat priser till 

dagens tävlingar. 

Det är lyckat när Replot UF gör olika samarbeten med andra föreningar, 

företag och privatpersoner. Det lockar även fler besökare till hamnen. Inför 

Sim och Rodd så ordnas det, som alltid, talko nere vid hamnen där man 

röjer gräs och snyggar upp området vilket inte bara gynnar oss utan även 

hela byn när hamnen blir sommar fin. Veckan efter Sim & Rodd putsade 

styrelsen borden och stolarna, som lånats från Replot-Björkö skola, som 

tack för lånet.  

 

Kubbkampen  
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Kubbkampen är vårt nyaste evenemang, och ordnades för tredje gången 

i år. Sammanlagt deltog fyra lag och alla lagen mötte varandra i en match. 

Efter “grundspelen” spelades det sedan både final och bronsmatch. 

Vinnarna fick sedan med sig ett fint diplom och alla som deltog fick godis. 

UF ordnade lätt försäljning med bland annat grillad korv och kaffe under 

evenemanget. Även i år fick vi positiv feedback från deltagarna, så hoppas 

vi återigen på flera deltagande lag nästa år.  

Paintball  

Vi kollade intresse för att spela Paintball eller Lazertag, men tyvärr fanns 

det inget intresse bland byns ungdomar för detta i år igen.   

Halloweendisco  

I oktober ordnade vi barndisco i dagarna två. Fredagen den 25.10 

ordnade vi disco för åk 1–6 och lördagen den 26.10 var det dagisbarnen 

som stod för svängarna på dansgolvet. Vi hade samma tema som många 

år förr, Halloween-tema. Något som går hem hos alla åldrar, speciellt då 

man får klä ut sig! Allt som allt var det cirka 120 inbetalda barn totalt på 

båda discona, de vuxna deltog gratis.  

Några styrelsemedlemmar drog två lekar på fredagen, och det dansades 

rörelse danser på lördagen. Vi sålde bland annat popcorn, trip, 

spindelmunkar och godis av alla de sorter (och mycket mer). Fin feedback 

fick vi av både de äldre och de yngre barnen. 

I år tog vi även hjälp av tre föräldrar på fredagens disco, vilket var riktigt 

lyckat då vi kunde fokusera mer på försäljningen och sådant medan de 

kollade så att alla uppförde sig. Det var väldigt behövligt då ca 90 barn var 

på plats då och lokalen är stor. 

 

Byafest  

Lördagen den 16.11 gick Byafesten av stapeln och tema för festen var 

huvudbonad, med fri tolkning. Som de tidigare åren så stod föreningens 

egna kockar Jan-Erik Berlin och Chatarina Nåhls för en helt fantastiskt 

trerätters meny. Som alltid så ställde kockarna upp för föreningen samt 

styrelsen utan ersättning. Tacksamheten från styrelsens sida går inte att 

varken skrivas ner eller sägas. Utan Chatarina och Jan-Erik skulle 

kostnaderna för festen skena iväg. Kockarna sätter varje år ner mycket 

planering samt förberedande inför festen.  

Janina Ohls och Erica Ljung skötte om lekarna, med bravur, som tidigare 

år. En av de viktigaste punkterna under festen var såklart det sociala 

umgänget, annars skulle det inte bli en så lyckad fest som det blev. Efter 

att ha fått njuta av god mat och gott sällskap, blev det dags att bege sig 
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mot dansgolvet. Detta år fick vi shejka till tonerna av 4 Music Band.  

Några veckor före evenemanget delades det ut info om årets fest i alla 

byns postlådor samt sattes upp lappar i byn. Det gjordes även reklam i 

Byabladet. Vi marknadsförde även en hel del på föreningens Facebook 

och Instagram.  

Sammanlagt deltog 76 personer i olika åldrar, dessutom var det sex 

personer som hämtade mat och fyra som betalade in sig endast till 

dansen. Därtill var några sjuka och hade lämnat bort. Och som tidigare år 

så var festen otroligt lyckad och alla deltagare samt styrelsen väntar med 

spänning på nästa byafest.  

Adventsmarknad  

Lördagen den 23.11 ordnade vi årets adventsmarknad i föreningshuset i 

samarbete med Replot Marthaförening. Under marknaden så skötte 

Replot UF om serveringen och föreningen tog även emot anmälningarna 

före marknaden från de som ville vara försäljare. I serveringen såldes 35 

liter risgrynsgröt, som gick åt med god aptit både bland försäljare och 

besökare. Man kunde även köpa laxsmörgåsar och nybakta julstjärnor 

tillsammans med en varm kopp kaffe eller glögg. Under årets marknad 

medverkade 20 försäljare, samt att Hoppets Stjärna tog emot donationer 

på parkeringen. 

Utbudet bland försäljningen var mycket blandad. Man kunde fynda bland 

annat bakverk, bröd, dörrkransar, havrekärvar, replot produkter, fårkött 

och fällar, fiskinläggningar, julkort, stickade tröjor, tavlor, trasmattor, 

smycken, barnprodukter, köpa lotter med mera. 

Försäljningen gick bra för de allra flesta försäljarna och även i serveringen 

gick det bra för föreningens del. Försäljarna var nöjda med vad de fick sålt 

under marknaden och besökarna var positiva till det återkommande 

evenemanget. Åter en gång så har man lyckats bra med ett samarbete 

mellan två olika föreningar.  

 

LAN  

Inget lan ordnades i UF lokalen i år.  

Pidron 
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Som tidigare år så deltog Replot UF med två lag i SÖUs pidroturnering. 

Replot 2 består utav Peter Nabb, Mikael Nabb, Mats Fågelklo, Niklas 

Fågelklo, David Lönnbohm och Daniel Lönnbohm. De placerade sig bland 

de 3 bästa i ringkvalet och slapp då vidare till ringmästerskapet där de 

knep en 4e plats.   

Replot 1 bestående utav Stig-Ole Nabb, Roy Rönns, Allan Furu, Jens 

Södergård, Lars Södergård, Roger Smeds och Jan Hjort landade 

placerade sig ungefär i mitten av alla deltagande lag i ringkvalet. Trevligt 

att vi har folk som vill representera oss, och duktigt spelat! 

Barn- och ungdomsverksamhet  

På WhatsApp finns en ungdomsgrupp för dem som vill umgås i 

ungdomsrummet. Systemet vi har är sådant att de skickar i gruppen när 

de vill vara där så låser vi sedan upp lokalen via appen Yale och vårt smart 

lås. Systemet har fungerat bra både för ungdomarna men också för 

styrelsemedlemmarna, den ursprungliga gruppen blev för stor så en ny 

grupp skapades med de ungdomar som visat att de kan ta ansvaret. Men 

den ursprungliga används ännu som info kanal.  

För de yngre barnen är lokalen inte öppen på samma vis utan för dem 

ordnas istället evenemang såsom discon. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Föreningshuset och fastigheterna  
 

Replot ungdomslokal och fastigheterna 499-485-11-9  
 

Ungdomshemmet och 499-485-3-111  

Ungdomshemmet I  

Föreningshuset har även detta år blivit uthyrt till andra föreningar och 
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sammanslutningar (bl.a. Replot Byaråd, Replot bys samfälligheter, Replot 

Marthaförening och och olika väglag) för deras egna möten samt 

tillställningar. Föreningshuset har även blivit uthyrt till privatpersoner för 

sina egna fester, bröllop eller andra evenemang. Hyreskontrakt har skrivits 

vid dessa tillfällen. Under året har omfattande renoveringsarbeten utförts 

vid ungdomslokalen, mer information om detta finns som en separat punkt 

nedan.  

499-485-2-51 Replot Skyddskårs skjutplan  

Hösten 2017 genomfördes en förnyelseavverkning på skogsfastigheten 

och 2019 planterades den. Runt skiftet planerar flera markägare ett större 

dikningsprojekt som var planerat till 2023, men inget har ännu hänt där. Vi 

har dock gjort några mindre röjningsarbeten på vårt skifte. 

499-485-2-121 Leisarlindon  

Denna fastighet är utarrenderad till Replot Museiförening fram till 

10.5.2044. Replot Hembygdsmuseum är beläget på fastigheten, museet 

ägs av Replot Museiförening.  

Renovering  

2024 kan ses som det tredje bonusåret på vår 5 års renoveringsplan 

(2017-2021). Ett år som behövdes för att knyta ihop säcken. Den 

omfattande fönsterrenoveringen har färdigställts, vi anlitade Jenny 

Backström och Jan-Mikael Östergård för att färdigställa det stora projektet.  

Till Yale-systemet införskaffades en knappsats. De som hyr lokalen kan 

nu få en pinkod som öppnar dörren och man kan ha hur många olika 

pinkoder som möjligt i kraft samtidigt. Dessutom kan man ställa in att en 

viss pinkod fungerar för en viss tid. Det gör att folk inte behöver ladda ner 

en app eller få en fysisk nyckel för endast en uthyrning.  

  

Dessutom har vi införskaffat 20 stycken solpaneler (Jinko, 420 W), som 

blivit monterade av Wsolar på sydsidan av taket.  

Den stora granen på parkeringen började se risig ut så den blev borttagen, 

vilket visade sig vara ett klokt beslut då det ställvis börjat ruttna. I samma 

veva så förbättrades också sockeln under yttertrappan vid syd väggen. 

Sockeln höll på att falla in, men inte nu längre. I samband med allt detta 

så fick också parkeringen sig ett välbehövligt ansiktslyft och förstoring tack 

vare Elias Hjort och några gruslass. 
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Övrigt 
Talko  

Under årets gång har det ordnats en hel del med frivilligarbete samt talko. 

Främst ordföranden, sekreteraren och kassören har blivit sysselsatta av 

föreningens administration. Före och efter varje evenemang som har blivit 

ordnat har det varit städning både inomhus och utomhus vid 

föreningshuset. Sommartid har det utförts gräsröjning vid föreningshusets 

tomt och under vintern har gården varit i behov av plogning, detta har dock 

lagts ut på entreprenad. Det har även blivit gjort några dagsresor till Vasa 

för att införskaffa olika sorters material till föreningen. De flesta talko 

timmarna har satts ned i renovering och förberedande av evenemang. Vid 

föreningens talkoarbete har både styrelsemedlemmar, föreningsaktiva 

samt bybor medverkat.  

 

Inhandlande av en servis 
I början av året tyckte styrelsen att det var på tiden att lokalen 
införskaffade sig en ordentlig servis. Denna kan då användas bland 
annat på byafesten, men också av hyrestagare då de ordnar med 
matservering. Så en servis bestående av knivar, gafflar, matskedar, 
teskedar, fat, assietter, kaffekopp, kaffefat och vattenglas inhandlades så 
att det räcker till 120 personer. 
Allt köptes från IKEA: 
  IKEA 365+ fat i 27 cm 
  IKEA 365+ assietter i 20 cm 
  IKEA 365+ kaffekoppar med fat 
  IKEA 365+ glas i storleken 20 cl 
  Förnuft bestick paket 

Replot Marthaförening  

Marthorna har sen hösten 2022 börjat hålla sina träffar  

i ungdomslokalen. Varannan vecka hålls Stickcafé och varannan 

vecka hålls Martha träffar.  

 

 

Bidragsansökningar.  

Bidrag har sökts och fåtts för verksamheten, enskilda evenemang, projekt 

och renoveringen av ungdomslokalen. Vi är speciellt tacksamma för de 

renoveringsbidrag som vi har fått av Aktiastiftelsen i Korsholm och 

Kulturfonden. En detaljerad redogörelse över de bidrag som fåtts finns i 

föreningens bokslut.  

Styrelsen rekreation.  

Under det gångna året så har styrelsen hållit två rekreationsdagar för att 
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förbättra sammanhållningen i gruppen och för att belöna styrelse- 

medlemmarna för ett aktivt samt duktigt frivilligarbete. Den första kvällen 

ordnades på våren då vi fixade catering från Berny’s och bara hade trevligt 

sällskap i lokalen. Den andra rekreationskvällen hölls på hösten och även 

då blev det mat vid lokalen med catering från Berny’s och Johanna 

Karhulahti från Kvarken Escape var där med deras nya mobila escape 

room “Campescape”.  

Erica Ljung  

Sekreterare i Replot Ungdomsförening 
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Replot ungdomsförening r.f.
0800475-1
Räkenskapsår 01.01.2024 -
31.12.2024
Period 01.01.2024 - 31.12.2024

Resultaträkning Utskrivet 05.01.2025 18:21
Utskriven av Kim Backström

Senaste vernr A175

01.01.2024 - 31.12.2024 01.01.2023 - 31.12.2023

Resultaträkning
ORDINARIE VERKSAMHET

INTÄKTER
3000 Driftsbidrag från Korsholms kommun 606,00 798,00
3010 Riktade understöd och bidrag 0,00 1 400,00
3115 Påskevenemang 0,00 560,50
3120 Sim & Rodd 5 321,00 5 316,95
3135 Loppis 1 758,40 0,00
3140 Byafest 3 324,00 3 270,00
3145 Adventsmarknad 1 336,50 1 234,00
3150 Barndisco 1 378,55 1 808,10
3170 Talkofest 24,00 30,00
3199 Övriga evenemang 64,00 36,50
3200 Hyresintäkter 2 229,00 1 685,00

SUMMA INTÄKTER 16 041,45 16 139,05

KOSTNADER
Avskrivningar

Avskrivningar
4200 Avskrivning på byggnader -3 284,19 -3 491,16
4210 Avskrivning på inventarier -603,96 -805,28

Avskrivningar totalt -3 888,15 -4 296,44

Avskrivningar totalt -3 888,15 -4 296,44

Övriga kostnader
Resekostnader och övriga kostnader för personal/förtroendevalda/funktionärer

4310 Rekreation -396,00 -195,75
Summa resekostnader och övriga kostnader för personal/förtroendevalda/funktionärer -396,00 -195,75

Förnödenheter
4400 Inventarier -2 639,25 -150,99
4405 Kontors- och bruksmaterial -365,95 -183,17
4410 Livsmedel/servering 0,00 -3,94
4415 Material för verksamheter -49,24 -49,14
4420 Informations- o. pr-material 0,00 -30,00
4425 IT och teknik 0,00 -78,26
4435 Verktyg och redskap -341,85 0,00

Summa förnödenheter -3 396,29 -495,50

Fastighetskostnader
4510 Elektricitet -2 788,42 -2 715,39
4515 Vatten och avlopp -422,36 -371,38
4520 Underhåll av byggnader och anläggningar -236,98 -320,09
4525 Underhåll av områden -152,80 -15,60
4540 Avfallshantering -121,14 -82,08
4555 Snöröjning -350,92 -287,68
4590 Övriga fastighetskostnader -105,49 0,00

Summa fastighetskostnader -4 178,11 -3 792,22

Köpta tjänster
4600 Bankkostnader -381,10 -359,67
4601 Zettle-avgifter -162,55 -147,08
4620 Försäkringar -1 593,54 -1 623,73
4640 Möteskostnader -41,94 0,00
4655 Internet -81,21 -28,00

Summa köpta tjänster -2 260,34 -2 158,48

Verksamhetsformer och evenemang
4715 Påskevenemang 0,00 -287,65
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4720 Sim & Rodd -2 107,30 -2 172,69
4735 Loppis -1 537,40 0,00
4740 Byafest -2 060,31 -1 805,03
4745 Adventsmarknad -242,29 -297,15
4750 Barndisco -629,77 -657,90
4770 Talkofest -314,68 -288,70
4799 Övriga evenemang -48,76 -12,00

Summa verksamhetsformer och evenemang -6 940,51 -5 521,12

Övriga verksamhetskostnader
4900 Betalda medlemsavgifter -100,00 -100,00
4910 Uppvaktning och gåvor -2,50 -235,00
4930 Föreningsregistret (PRH) -3,97 -20,00
4940 Licenser -143,30 -136,73
4990 Övriga kostnader -11,90 0,00

Summa övriga verksamhetskostnader -261,67 -491,73

Summa övriga kostnader enligt bokföringsförordningen (kontona 4300-4999) -17 432,92 -12 654,80

SUMMA KOSTNADER FÖR ORDINARIE VERKSAMHET -21 321,07 -16 951,24

RESULTAT AV ORDINARIE VERKSAMHET -5 279,62 -812,19

TILLFÖRDA MEDEL
Intäkter

5000 Erhållna medlemsavgifter 1 206,00 1 158,00
5010 Försäljning av medelanskaffningsprodukter 0,00 24,00
5090 Övriga intäkter från medelanskaffning 16,90 0,00

Summa intäkter 1 222,90 1 182,00

ÖVERSKOTT FRÅN TILLFÖRDA MEDEL 1 222,90 1 182,00

RESULTAT FÖRE INVESTERINGS- OCH PLACERINGSVERKSAMHET -4 056,72 369,81

INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET
Intäkter

6000 Dividendintäkter 100,00 180,00
6010 Ränteintäkter 0,00 0,01

Summa intäkter 100,00 180,01

ÖVER-/UNDERSKOTT FRÅN INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET 100,00 180,01

RESULTAT FÖRE EXTRAORDINÄRA POSTER -3 956,72 549,82

ALLMÄNNA UNDERSTÖD
8010 Verksamhetsbidrag från Korsholms kommun 660,00 510,00
8020 Verksamhetsbidrag från stiftelser eller fonder 4 800,00 4 000,00
8040 Övriga allmänna understöd 0,05 0,00

ALLMÄNNA UNDERSTÖD TOTALT 5 460,05 4 510,00

Räkenskapsperiodens över-/underskott 1 503,33 5 059,82
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Replot ungdomsförening r.f.
0800475-1
Räkenskapsår 01.01.2024 -
31.12.2024
Period 01.01.2024 - 31.12.2024

Balansräkning Utskrivet 05.01.2025 18:17
Utskriven av Kim Backström

Senaste vernr A175

31.12.2024 31.12.2023

A k t i v a
BESTÅENDE AKTIVA

Materiella tillgångar
Mark- och vattenområden

1000 Tomtmark 840,94 840,94
Mark- och vattenområden totalt 840,94 840,94

Byggnader och konstruktioner
1050 Byggnader - Replot ungdomslokal 42 106,35 44 741,26
1051 Byggnader - Uteförråd 1 526,45 1 641,34

Byggnader och konstruktioner totalt 43 632,80 46 382,60

Maskiner och inventarier
1070 Inventarier 1 811,86 2 415,82

Maskiner och inventarier totalt 1 811,86 2 415,82

Materiella tillgångar totalt 46 285,60 49 639,36

Placeringar
Övriga aktier och andelar

1190 Övriga aktier och andelar 470,93 470,93
Övriga aktier och andelar totalt 470,93 470,93

Placeringar totalt 470,93 470,93

Bestående aktiva totalt 46 756,53 50 110,29

RÖRLIGA AKTIVA
Kassa och bank

1500 Handkassa 500,00 500,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 25 044,01 18 247,95
1520 VAB FI38 5670 3920 0041 42 0,00 254,60
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 1 039,92 1 724,29

Summa kassa och bank 26 583,93 20 726,84

Rörliga aktiva totalt 26 583,93 20 726,84

AKTIVA TOTALT 73 340,46 70 837,13

P a s s i v a
EGET KAPITAL

Verksamhetskapital
2000 Föreningskapital 70 337,13 65 277,31

Summa verksamhetskapital 70 337,13 65 277,31

ÖVERSKOTT (UNDERSKOTT) UNDER RÄKENSKAPSPERIODEN 1 503,33 5 059,82
Periodens överskott / underskott

8800 Räkenskapsperiodens resultat -1 503,33 -5 059,82
2210 Årets resultat 1 503,33 5 059,82

TOTALT ÖVERSKOTT (UNDERSKOTT) UNDER RÄKENSKAPSPERIODEN 1 503,33 5 059,82

EGET KAPITAL TOTALT 71 840,46 70 337,13

FRÄMMANDE KAPITAL
Kortfr. främmande kapital

Erhållna förskott - kortfristiga
2520 Kortfristiga förskott 1 500,00 500,00

Erhållna förskott - kortfristiga totalt 1 500,00 500,00

Övriga kortfristiga skulder
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Övriga kortfristiga skulder totalt 0,00 0,00

Kortfr. främmande kapital totalt 1 500,00 500,00

FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT 1 500,00 500,00

PASSIVA TOTALT 73 340,46 70 837,13



NOTER TILL BOKSLUTET 31.12.2024

Använda riktade understöd och bidrag 2024 2023
Finlands hembygdsförbund - Energibidrag 1400,00

0,00 1400,00

Använda renoveringsbidrag 2024 2023
Svenska kulturfonden 3100,00 8772,06
Aktiastiftelsen i Korsholm 2000,00 3000,00
NTM-centralen 4429,86
Korsholms kommun byautveckling 217,00
Utvecklingsfond för Replot 500,00 500,00

10246,86 12272,06

Erhållna renoveringsbidrag som används 2025 2024 2023
Utvecklingsfond för Replot           500,00 € 
OP gör gott lokalt 1 000,00 €     

1500,00

Allmänna understöd 2024 2023
Svenska kulturfonden 3000,00 3000,00
Korsholm kommun 660,00 510,00
Brita Maria Renlund 800,00
Gesellius fond 1000,00 1000,00

5460,00 4510,00

Renoveringskostnader 2023 2023
Renovering av fönstren i ungdomslokalen -281,26 -8978,43
Renovering av ytterdörrar och ingångar -653,18
Förnyelse av nödbelysning -2066,56
Tilläggsisolering -1418,08
Elarbete -634,72
Solpaneler -7760,00
Parkering & sockelrenovering -2659,12
Knapplås huvuddörr -80,87

-10781,25 -13750,97

Totala renoveringskostnader 2024: 10781,25
Erhållna renoveringsbidrag som använts 2024: 10246,86

Vid upprättande av bokslutet har bestämmelserna om mikroföretag i statsrådets förordning om 

uppgifter som ska tas upp i små- och mikroföretags bokslut följts.

De erhållna renoveringsbidragen bokförs inte som en intäkt i resultaträkningen, utan dras av från ökningen så 
att endast Replot UF:s egen andel av renoveringskostnaderna ökar byggnadernas värde.



Replot UF:s egen andel av renoveringskostnaderna: 534,39

Materiella tillgångar 2024 2023
Replot ungdomslokal 1.1 44741,26 46129,97
Ökning 534,39 1978,91
Minskning
Avskrivning -3169,30 -3367,62
Replot ungdomslokal 31.12 42106,35 44741,26

Uteförråd 1.1 1641,34 1764,88
Ökning
Minskning
Avskrivning -114,89 -123,54
Uteförråd 31.12 1526,45 1641,34

Maskiner och inventarier 1.1 2415,82 3221,10
Ökning
Minskning
Avskrivning -603,96 -805,28
Maskiner och inventarier 31.12 1811,86 2415,82

Eget kapital 2024 2023
Föreningskapital 70 337,13 65277,31
Räkneskapsperiodens över-/underskott 1 503,33 5059,82

71840,46 70337,13

Placeringar 2024 2023
Placeringarnas anskaffningsvärde 470,93 470,93
Placeringarnas marknadsvärde 31.12 1065,00 1205,00

Använda bokföringsböcker och deras bevaring
Inbunden balansbok (inklusive dagbok och huvudbok). En verifikatserie (A) har använts. Verifikaten bevaras i 
pappersform. Balansboken och övriga bokföringsrapporter bevaras i Replot ungdomslokal i minst 10 år efter 
utgången av räkenskapsperioden, dvs till 31.12.2034.



Bokstutet 3L.L2.2O24 för Replot ungdomsförening r.f.

Bokstutets godkännande och undertecknande

Bokslutet har behandlats på föreningens styrelsemöte och godkänns och undertecknas

härmed.

Replot ungdomsföreni ngs styrels e

Sara Ljung, styrelse nde Si mone Berl i n, stYrelsemedlem

åsi..'-
Ki m Ba ckström, stYrelsemedl em Erica Ljung, stYrelsemedlem

a

na Moliis, styrelsemedlem

rwvv\$'
na Ohls, styrelsemedlem

Bokslutspåteckning

över utförd granskning har idag givits berättelse.

Datum: /0. z. 2-02{

William Erlands, stYrelsemedlem

Tomas Berg, verksa gra ns ka re

Reptot o"^ ft' . /, ?02{

hr*
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Replot ungdomsförening r.f.
0800475-1
Räkenskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024
Period 01.01.2024 - 31.12.2024

Huvudbok
Projekt 202401 - Talkofest 2024 Utskrivet 05.01.2025 21:37:00

Senaste vernr A 175

Konto Benämning
Vernr Ks Datum Text Debet Kredit Saldo

3170 Talkofest
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A18 26.02.2024 Talkofest intäkter 24,00 -24,00

Omslutning 0,00 24,00 -24,00
Utgående saldo 0,00 24,00 -24,00

4770 Talkofest
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A17 26.02.2024 Talkofest - Kostnader 314,68 314,68

Omslutning 314,68 0,00 314,68
Utgående saldo 314,68 0,00 314,68

Huvudboksomslutning 314,68 24,00 290,68
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Replot ungdomsförening r.f.
0800475-1
Räkenskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024
Period 01.01.2024 - 31.12.2024

Huvudbok
Projekt 202402 - Barndiscon 2024 Utskrivet 05.01.2025 21:37:00

Senaste vernr A 175

Konto Benämning
Vernr Ks Datum Text Debet Kredit Saldo

3150 Barndisco
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A47 1 05.05.2024 Barndisco - Intäkter 337,00 -337,00
A136 1 27.10.2024 Haloweendisco - Intäkter 1 041,55 -1 378,55

Omslutning 0,00 1 378,55 -1 378,55
Utgående saldo 0,00 1 378,55 -1 378,55

4750 Barndisco
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A46 1 03.05.2024 Barndisco - Kostnader 317,85 317,85
A138 1 30.10.2024 Janina Ohls - Haloweendisco 311,92 629,77

Omslutning 629,77 0,00 629,77
Utgående saldo 629,77 0,00 629,77

Huvudboksomslutning 629,77 1 378,55 -748,78
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Replot ungdomsförening r.f.
0800475-1
Räkenskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024
Period 01.01.2024 - 31.12.2024

Huvudbok
Projekt 202403 - Sim & Rodd 2024 Utskrivet 05.01.2025 21:34:00

Senaste vernr A 175

Konto Benämning
Vernr Ks Datum Text Debet Kredit Saldo

3120 Sim & Rodd
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A85 15.07.2024 Intäkter Sim & Rodd 5 321,00 -5 321,00

Omslutning 0,00 5 321,00 -5 321,00
Utgående saldo 0,00 5 321,00 -5 321,00

4720 Sim & Rodd
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A56 27.05.2024 Nya skyltar till Sim & Rodd 175,11 175,11
A71 26.06.2024 Polisen - Sim & Rodd (offentlig tillställning) 38,00 213,11
A74 01.07.2024 Polar Filé - Lax till Sim & Rodd 508,00 721,11
A79 04.07.2024 Partyking - Sim & Rodd 77,72 798,83
A82 05.07.2024 Meta - Sim & Rodd 59,00 857,83
A84 12.07.2024 Råvaror -> Sim & Rodd 895,07 1 752,90
A89 18.07.2024 KTMP - Sim & Rodd 35,96 1 788,86
A90 19.07.2024 Polisen - Ordningsvakt (Sim & Rodd) 35,00 1 823,86
A91 24.07.2024 HSS Media - Sim & Rodd 180,61 2 004,47
A93 29.07.2024 Kb Svenns & Svenns Ky 91,83 2 096,30
A94 31.07.2024 Meta - Sim & Rodd 11,00 2 107,30

Omslutning 2 107,30 0,00 2 107,30
Utgående saldo 2 107,30 0,00 2 107,30

Huvudboksomslutning 2 107,30 5 321,00 -3 213,70
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Replot ungdomsförening r.f.
0800475-1
Räkenskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024
Period 01.01.2024 - 31.12.2024

Huvudbok
Projekt 202404 - Solpaneler Utskrivet 05.01.2025 21:38:00

Senaste vernr A 175

Konto Benämning
Vernr Ks Datum Text Debet Kredit Saldo

1050 Byggnader - Replot ungdomslokal
Ingående balans 44 741,26
Ingående Saldo 0,00 0,00 44 741,26

A86 2 15.07.2024 Wsolar - Solpanelsinstallation 7 560,00 52 301,26
A92 2 25.07.2024 Korsholms kommun - Åtgärdstillstånd 200,00 52 501,26

A96 2 31.07.2024 Användning av bidrag (Kulturfonden 3100 €;
Korsholms kommun 217€) till solpanelsprojektet 3 317,00 49 184,26

A173 2 31.12.2024 Användning av NTM bidrag till solpanelsprojektet 4 429,86 44 754,40

Omslutning 7 760,00 7 746,86 13,14
Utgående saldo 7 760,00 7 746,86 44 754,40

Huvudboksomslutning 7 760,00 7 746,86 13,14
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Replot ungdomsförening r.f.
0800475-1
Räkenskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024
Period 01.01.2024 - 31.12.2024

Huvudbok
Projekt 202405 - Servis Utskrivet 05.01.2025 21:38:00

Senaste vernr A 175

Konto Benämning
Vernr Ks Datum Text Debet Kredit Saldo

4400 Inventarier
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A41 12.04.2024 IKEA - Servis 1 355,76 1 355,76
A66 07.06.2024 IKEA - Servis 147,52 1 503,28
A80 04.07.2024 IKEA - Servis 147,52 1 650,80

Omslutning 1 650,80 0,00 1 650,80
Utgående saldo 1 650,80 0,00 1 650,80

Huvudboksomslutning 1 650,80 0,00 1 650,80
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Replot ungdomsförening r.f.
0800475-1
Räkenskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024
Period 01.01.2024 - 31.12.2024

Huvudbok
Projekt 202406 - Parkering &

sockelrenovering
Utskrivet 05.01.2025 21:39:00

Senaste vernr A 175

Konto Benämning
Vernr Ks Datum Text Debet Kredit Saldo

1050 Byggnader - Replot ungdomslokal
Ingående balans 44 741,26
Ingående Saldo 0,00 0,00 44 741,26

A107 2 15.08.2024 Kim Backström - Renoveringsmaterial 38,58 44 779,84
A112 2 17.08.2024 Hartman - Renoveringsmaterial 87,71 44 867,55
A113 2 21.08.2024 William Erlands - Renoveringsmaterial 57,00 44 924,55
A115 2 24.08.2024 Kim Backström - Renoveringsmaterial 76,99 45 001,54
A116 2 27.08.2024 Replot bygg - Renovering 518,00 45 519,54
A129 2 27.09.2024 Fma Johnny Öster - Renovering 1 880,84 47 400,38

A172 2 31.12.2024 Användning av bidrag (Byarådet 500 €; Aktia 2000
€) till sockel och parkering 2 500,00 44 900,38

Omslutning 2 659,12 2 500,00 159,12
Utgående saldo 2 659,12 2 500,00 44 900,38

Huvudboksomslutning 2 659,12 2 500,00 159,12
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Replot ungdomsförening r.f.
0800475-1
Räkenskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024
Period 01.01.2024 - 31.12.2024

Huvudbok
Projekt 202407 - Kubbkampen 2024 Utskrivet 05.01.2025 21:39:00

Senaste vernr A 175

Konto Benämning
Vernr Ks Datum Text Debet Kredit Saldo

3199 Övriga evenemang
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A110 21.08.2024 Kubbkampen - Munkar 5,00 -5,00
A111 22.08.2024 Kubbkampen intäkter 59,00 -64,00

Omslutning 0,00 64,00 -64,00
Utgående saldo 0,00 64,00 -64,00

4799 Övriga evenemang
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A109 20.08.2024 Kubbkampen & bruksmaterial 48,76 48,76

Omslutning 48,76 0,00 48,76
Utgående saldo 48,76 0,00 48,76

Huvudboksomslutning 48,76 64,00 -15,24
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Replot ungdomsförening r.f.
0800475-1
Räkenskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024
Period 01.01.2024 - 31.12.2024

Huvudbok
Projekt 202408 - Loppis 2024 Utskrivet 05.01.2025 21:39:00

Senaste vernr A 175

Konto Benämning
Vernr Ks Datum Text Debet Kredit Saldo

3135 Loppis
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A120 16.09.2024 Loppisintäkter 1 758,40 -1 758,40

Omslutning 0,00 1 758,40 -1 758,40
Utgående saldo 0,00 1 758,40 -1 758,40

4735 Loppis
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A124 18.09.2024 Loppis bordsavgifter 1 537,40 1 537,40

Omslutning 1 537,40 0,00 1 537,40
Utgående saldo 1 537,40 0,00 1 537,40

Huvudboksomslutning 1 537,40 1 758,40 -221,00
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Replot ungdomsförening r.f.
0800475-1
Räkenskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024
Period 01.01.2024 - 31.12.2024

Huvudbok
Projekt 202409 - Byafest 2024 Utskrivet 05.01.2025 21:40:00

Senaste vernr A 175

Konto Benämning
Vernr Ks Datum Text Debet Kredit Saldo

3140 Byafest
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A146 17.11.2024 Byafest - Intäkter 3 324,00 -3 324,00

Omslutning 0,00 3 324,00 -3 324,00
Utgående saldo 0,00 3 324,00 -3 324,00

4740 Byafest
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A144 17.11.2024 Janina Ohls - Byafestinköp 166,14 166,14
A150 24.11.2024 4Music Band - Byafest 1 300,00 1 466,14
A151 24.11.2024 Jan-Erik Berlin - Byafest & adventsmarknad 594,17 2 060,31

Omslutning 2 060,31 0,00 2 060,31
Utgående saldo 2 060,31 0,00 2 060,31

Huvudboksomslutning 2 060,31 3 324,00 -1 263,69
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Replot ungdomsförening r.f.
0800475-1
Räkenskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024
Period 01.01.2024 - 31.12.2024

Huvudbok
Projekt 202410 - Adventsmarknad 2024 Utskrivet 05.01.2025 21:41:00

Senaste vernr A 175

Konto Benämning
Vernr Ks Datum Text Debet Kredit Saldo

3145 Adventsmarknad
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A149 24.11.2024 Adventsmarknad - Intäkter 1 336,50 -1 336,50

Omslutning 0,00 1 336,50 -1 336,50
Utgående saldo 0,00 1 336,50 -1 336,50

4745 Adventsmarknad
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A151 24.11.2024 Jan-Erik Berlin - Byafest & adventsmarknad 138,03 138,03
A155 03.12.2024 Janina Ohls - Inköp Adventsmarknad 104,26 242,29

Omslutning 242,29 0,00 242,29
Utgående saldo 242,29 0,00 242,29

Huvudboksomslutning 242,29 1 336,50 -1 094,21
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Replot ungdomsförening r.f.
0800475-1
Räkenskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024
Period 01.01.2024 - 31.12.2024

Huvudbok
Projekt 202411 - Knapplås huvuddörr

2024
Utskrivet 05.01.2025 21:42:00

Senaste vernr A 175

Konto Benämning
Vernr Ks Datum Text Debet Kredit Saldo

1050 Byggnader - Replot ungdomslokal
Ingående balans 44 741,26
Ingående Saldo 0,00 0,00 44 741,26

A130 2 03.10.2024 K-rauta - Renovering 80,87 44 822,13

Omslutning 80,87 0,00 80,87
Utgående saldo 80,87 0,00 44 822,13

Huvudboksomslutning 80,87 0,00 80,87
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Replot ungdomsförening r.f.
0800475-1
Räkenskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024
Period 01.01.2024 - 31.12.2024

Verifikationslista
(Dagbok) Utskrift 05.01.2025 18:18

Senaste vernr A175

Vernr Bokfdat

Konto

Regdat

Ks Proj.

Benämning

Benämning Debet Kredit

A1 01.01.2024 13.01.2024 Årets resultat 2023 -> föreningskapital
2210 Årets resultat 5 059,82
2000 Föreningskapital 5 059,82

A2 01.01.2024 17.07.2024 RUF medlemsavgifter 0124
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 12,00
5000 Erhållna medlemsavgifter 12,00

A3 03.01.2024 17.07.2024 LokalTapiola försäkringar
4620 Försäkringar 1 516,54
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 1 516,54

A4 04.01.2024 17.07.2024 Elisa - Internet
4655 Internet 9,03
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 9,03

A5 04.01.2024 17.07.2024 Kim Backström - Ersättning material
4525 Underhåll av områden 99,00
4590 Övriga fastighetskostnader 105,49
4520 Underhåll av byggnader och anläggningar 12,95
4520 Underhåll av byggnader och anläggningar 12,95
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 204,49
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 0,05
8040 Övriga allmänna understöd 0,05

A6 05.01.2024 17.07.2024 VAB serviceavgift 0124
4600 Bankkostnader 17,40
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 17,40

A7 17.01.2024 17.07.2024 Vasa Elektriska - El
4510 Elektricitet 730,73
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 730,73

A8 29.01.2024 17.07.2024 Sara Ljung - Ersättning städmaterial
4405 Kontors- och bruksmaterial 104,96
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 104,96

A9 29.01.2024 17.07.2024 Kim Backström - Bygg- & underhållsmaterial
4520 Underhåll av byggnader och anläggningar 138,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 138,00

A10 05.01.2024 17.07.2024 VAB serviceavgift 0124
4600 Bankkostnader 4,14
1520 VAB FI38 5670 3920 0041 42 4,14

A11 23.01.2024 17.07.2024 Aktia serviceavgift 0124
4600 Bankkostnader 5,88
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 5,88

A12 05.02.2024 17.07.2024 Elisa - Internet
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4655 Internet 7,99
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 7,99

A13 06.02.2024 17.07.2024 VAB serviceavgift 0224
4600 Bankkostnader 20,34
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 20,34

A14 15.02.2024 17.07.2024 Kim Backström - Material
4520 Underhåll av byggnader och anläggningar 51,80
4525 Underhåll av områden 4,90
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 56,70

A15 17.02.2024 17.07.2024 William Erlands - Printerbläck
4405 Kontors- och bruksmaterial 116,90
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 116,90

A16 19.02.2024 17.07.2024 Aj-Tuotteet - Matta
4400 Inventarier 402,48
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 402,48

A17 26.02.2024 Talkofest - Kostnader
4770 202401 Talkofest 314,68
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 314,68

A18 26.02.2024 17.07.2024 Talkofest intäkter
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 23,54
4601 Zettle-avgifter 0,46
3170 202401 Talkofest 24,00

A19 26.02.2024 17.07.2024 Replot Byaråd - Medlemsavgift 2024
4900 Betalda medlemsavgifter 30,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 30,00

A20 26.02.2024 17.07.2024 Kim Backström - Material
4400 Inventarier 11,70
4525 Underhåll av områden 3,90
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 15,60

A21 28.02.2024 17.07.2024 Annika Fors - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 20,00
3200 Hyresintäkter 20,00

A22 06.02.2024 17.07.2024 VAB serviceavgift 0224
4600 Bankkostnader 4,88
1520 VAB FI38 5670 3920 0041 42 4,88

A23 23.02.2024 17.07.2024 Aktia serviceavgift 0224
4600 Bankkostnader 5,00
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 5,00

A24 04.03.2024 17.07.2024 Årsmöteskostnader
4640 Möteskostnader 41,94
4415 Material för verksamheter 49,24
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 91,18

A25 06.03.2024 17.07.2024 VAB serviceavgift 0324
4600 Bankkostnader 16,88
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 16,88

A26 06.03.2024 17.07.2024 Elisa - Internet
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4655 Internet 7,99
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 7,99

A27 12.03.2024 17.07.2024 Brita Maria Renlund - Verksamhetsbidrag
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 800,00
8020 1 Verksamhetsbidrag från stiftelser eller fonder 800,00

A28 12.03.2024 17.07.2024 PRH-anmälan
4930 Föreningsregistret (PRH) 3,97
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 3,97

A29 18.03.2024 17.07.2024 Teosto - Musiklicens
4940 Licenser 143,30
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 143,30

A30 19.03.2024 17.07.2024 Vasa Elektriska - El
4510 Elektricitet 1 152,77
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 1 152,77

A31 19.03.2024 17.07.2024 Rune Bergström - Avfallshantering
4540 Avfallshantering 16,96
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 16,96

A32 22.03.2024 17.07.2024 Korsholms kommun - Vatten
4515 Vatten och avlopp 87,21
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 87,21

A33 25.03.2024 17.07.2024 Avslutning av kontot VAB42
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 238,60
1520 VAB FI38 5670 3920 0041 42 238,60

A34 27.03.2024 17.07.2024 Kim Backström - Material
4405 Kontors- och bruksmaterial 45,86
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 45,86

A35 25.03.2024 17.07.2024 VAB serviceavgift
4600 Bankkostnader 2,10
1520 VAB FI38 5670 3920 0041 42 2,10

A36 25.03.2024 17.07.2024 Aktia serviceavgift 0324
4600 Bankkostnader 5,00
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 5,00

A37 05.03.2024 17.07.2024 VAB serviceavgift 0324
4600 Bankkostnader 4,88
1520 VAB FI38 5670 3920 0041 42 4,88

A38 04.04.2024 17.07.2024 Elisa - Internet
4655 Internet 7,99
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 7,99

A39 05.04.2024 17.07.2024 VAB serviceavgift 0424
4600 Bankkostnader 16,74
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 16,74

A40 06.04.2024 17.07.2024 RUF medlemsavgifter 0424
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 888,00
5000 Erhållna medlemsavgifter 888,00

A41 12.04.2024 IKEA - Servis
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4400 202405 Inventarier 1 355,76
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 1 355,76

A42 18.04.2024 17.07.2024 Biltema - Förvaringslådor till servis
4400 Inventarier 142,10
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 142,10

A43 30.04.2024 17.07.2024 Svenska Kulturfonden - Verksamhetsbidrag
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 3 000,00
8020 Verksamhetsbidrag från stiftelser eller fonder 3 000,00

A44 23.04.2024 17.07.2024 Aktia serviceavgift 0424
4600 Bankkostnader 5,00
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 5,00

A45 02.05.2024 18.07.2024 RUF medlemsavgifter 0524
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 222,00
5000 Erhållna medlemsavgifter 222,00

A46 03.05.2024 Barndisco - Kostnader
4750 1 202402 Barndisco 317,85
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 317,85

A47 05.05.2024 18.07.2024 Barndisco - Intäkter
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 336,52
4601 Zettle-avgifter 0,48
3150 1 202402 Barndisco 337,00

A48 06.05.2024 18.07.2024 Elisa - Internet
4655 Internet 7,99
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 7,99

A49 06.05.2024 18.07.2024 Gesellius - Verksamhetsbidrag
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 1 000,00
8020 Verksamhetsbidrag från stiftelser eller fonder 1 000,00

A50 07.05.2024 18.07.2024 VAB serviceavgift 0524
4600 Bankkostnader 37,41
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 37,41

A51 10.05.2024 18.07.2024 Rekreation
4310 Rekreation 180,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 180,00

A52 16.05.2024 18.07.2024 Rune Bergström - Avfallshantering
4540 Avfallshantering 33,92
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 33,92

A53 17.05.2024 18.07.2024 Vasa Elektriska - El
4510 Elektricitet 616,73
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 616,73

A54 17.05.2024 18.07.2024 Loihde - Dividend
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 100,00
6000 Dividendintäkter 100,00

A55 27.05.2024 18.07.2024 Bord mm -> serveringen
4400 Inventarier 180,08
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 180,08
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A56 27.05.2024 Nya skyltar till Sim & Rodd
4720 202403 Sim & Rodd 175,11
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 175,11

A57 29.05.2024 18.07.2024 William Erlands - Jord till parkeringen
4525 Underhåll av områden 45,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 45,00

A58 30.05.2024 18.07.2024 Rusta - Hopfällbara bord
4400 Inventarier 239,40
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 239,40

A59 08.05.2024 18.07.2024 Aktiastiftelsen i Korsholm - Solpanelsbidrag
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 2 000,00
2520 Kortfristiga förskott 2 000,00

A60 23.05.2024 18.07.2024 Aktia serviceavgift 0524
4600 Bankkostnader 5,00
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 5,00

A61 02.06.2024 20.07.2024 RUF medlemsavgifter 0624§
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 30,00
5000 Erhållna medlemsavgifter 30,00

A62 04.06.2024 20.07.2024 Elisa - Internet
4655 Internet 7,99
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 7,99

A63 04.06.2024 20.07.2024 Korsholms kommun - Driftsbidrag
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 606,00
3000 Driftsbidrag från Korsholms kommun 606,00

A64 04.06.2024 20.07.2024 Korsholms kommun - Verksamhetsbidrag
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 660,00
8010 Verksamhetsbidrag från Korsholms kommun 660,00

A65 06.06.2024 20.07.2024 VAB serviceavgift 0624
4600 Bankkostnader 26,28
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 26,28

A66 07.06.2024 IKEA - Servis
4400 202405 Inventarier 147,52
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 147,52

A67 11.06.2024 20.07.2024 Kulturfonden - Bidrag för solpaneler
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 3 100,00
2520 Kortfristiga förskott 3 100,00

A68 12.06.2024 20.07.2024 Korsholms kommun - Vatten
4515 Vatten och avlopp 58,42
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 58,42

A69 17.06.2024 20.07.2024 Korsholms kommun - Byautvecklingsstöd
(solpaneler)

1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 217,00
2520 Kortfristiga förskott 217,00

A70 24.06.2024 20.07.2024 Fma Johnny Öster - Snöplogning
4555 Snöröjning 350,92
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 350,92
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A71 26.06.2024 Polisen - Sim & Rodd (offentlig tillställning)
4720 202403 Sim & Rodd 38,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 38,00

A72 26.06.2024 20.07.2024 Prisma - Takkrok
4400 Inventarier 2,70
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 2,70

A73 24.06.2024 20.07.2024 Aktia serviceavgift 0624
4600 Bankkostnader 5,60
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 5,60

A74 01.07.2024 Polar Filé - Lax till Sim & Rodd
4720 202403 Sim & Rodd 508,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 508,00

A75 01.07.2024 20.07.2024 LokalTapiola - Talkoförsäkring
4620 Försäkringar 77,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 77,00

A76 01.07.2024 21.07.2024 SÖU - Medlemsavgift
4900 Betalda medlemsavgifter 70,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 70,00

A77 02.07.2024 20.07.2024 Kim Backström - Gräsklippare
4435 Verktyg och redskap 226,85
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 226,85

A78 04.07.2024 20.07.2024 VAB serviceavgift 0724
4600 Bankkostnader 21,38
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 21,38

A79 04.07.2024 Partyking - Sim & Rodd
4720 202403 Sim & Rodd 77,72
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 77,72

A80 04.07.2024 IKEA - Servis
4400 202405 Inventarier 147,52
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 147,52

A81 05.07.2024 20.07.2024 Elisa - Internet
4600 Bankkostnader 7,99
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 7,99

A82 05.07.2024 Meta - Sim & Rodd
4720 202403 Sim & Rodd 59,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 59,00

A83 11.07.2024 20.07.2024 RUF medlemsavgifter 0724
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 12,00
5000 Erhållna medlemsavgifter 12,00

A84 12.07.2024 Råvaror -> Sim & Rodd
4720 202403 Sim & Rodd 895,07
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 895,07

A85 15.07.2024 20.07.2024 Intäkter Sim & Rodd
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 5 257,43
4601 Zettle-avgifter 63,57
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3120 202403 Sim & Rodd 5 321,00

A86 15.07.2024 Wsolar - Solpanelsinstallation
1050 2 202404 Byggnader - Replot ungdomslokal 7 560,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 7 560,00

A87 16.07.2024 20.07.2024 Vasa Elektriska - El
4510 Elektricitet 158,80
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 158,80

A88 18.07.2024 20.07.2024 Rune Bergström - Avfallshantering
4540 Avfallshantering 17,46
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 17,46

A89 18.07.2024 KTMP - Sim & Rodd
4720 202403 Sim & Rodd 35,96
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 35,96

A90 19.07.2024 Polisen - Ordningsvakt (Sim & Rodd)
4720 202403 Sim & Rodd 35,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 35,00

A91 24.07.2024 HSS Media - Sim & Rodd
4720 202403 Sim & Rodd 180,61
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 180,61

A92 25.07.2024 Korsholms kommun - Åtgärdstillstånd
1050 2 202404 Byggnader - Replot ungdomslokal 200,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 200,00

A93 29.07.2024 Kb Svenns & Svenns Ky
4720 202403 Sim & Rodd 91,83
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 91,83

A94 31.07.2024 Meta - Sim & Rodd
4720 202403 Sim & Rodd 11,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 11,00

A95 23.07.2024 08.08.2024 Aktia serviceavgift 0724
4600 Bankkostnader 5,00
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 5,00

A96 31.07.2024 29.08.2024 Användning av bidrag (Kulturfonden 3100 €;
Korsholms kommun 217€) till solpanelsprojektet

2520 Kortfristiga förskott 3 317,00
1050 2 202404 Byggnader - Replot ungdomslokal 3 317,00

A97 01.08.2024 22.12.2024 Replot Marthaförening - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 100,00
3200 Hyresintäkter 100,00

A98 01.08.2024 22.12.2024 Replot delägarlag - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 170,00
3200 Hyresintäkter 170,00

A99 01.08.2024 22.12.2024 Replot byaråd - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 55,00
3200 Hyresintäkter 55,00

A100 03.08.2024 22.12.2024 RUF medlemsavgifter 08/24
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1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 18,00
5000 Erhållna medlemsavgifter 18,00

A101 05.08.2024 22.12.2024 Elisa - Internet
4655 Internet 7,99
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 7,99

A102 06.08.2024 22.12.2024 VAB serviceavgift 08/24
4600 Bankkostnader 40,12
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 40,12

A103 15.08.2024 22.12.2024 Bagarvägens väglag - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 100,00
3200 Hyresintäkter 100,00

A104 15.08.2024 22.12.2024 Frej Lindfors - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 350,00
3200 Hyresintäkter 350,00

A105 15.08.2024 22.12.2024 Östra nyvägens väglag - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 20,00
3200 Hyresintäkter 20,00

A106 15.08.2024 22.12.2024 Skäriteatern - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 150,00
3200 Hyresintäkter 150,00

A107 15.08.2024 Kim Backström - Renoveringsmaterial
1050 2 202406 Byggnader - Replot ungdomslokal 38,58
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 38,58

A108 16.08.2024 22.12.2024 Jenny Rönnlund - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 150,00
3200 Hyresintäkter 150,00

A109 20.08.2024 22.12.2024 Kubbkampen & bruksmaterial
4405 Kontors- och bruksmaterial 19,99
4799 202407 Övriga evenemang 48,76
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 68,75

A110 21.08.2024 22.12.2024 Kubbkampen - Munkar
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 5,00
3199 202407 Övriga evenemang 5,00

A111 22.08.2024 22.12.2024 Kubbkampen intäkter
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 57,82
4601 Zettle-avgifter 1,18
3199 202407 Övriga evenemang 59,00

A112 17.08.2024 Hartman - Renoveringsmaterial
1050 2 202406 Byggnader - Replot ungdomslokal 87,71
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 87,71

A113 21.08.2024 William Erlands - Renoveringsmaterial
1050 2 202406 Byggnader - Replot ungdomslokal 57,00
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 57,00

A114 23.08.2024 22.12.2024 Aktia serviceavgift 08/24
4600 Bankkostnader 5,00
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 5,00
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A115 24.08.2024 Kim Backström - Renoveringsmaterial
1050 2 202406 Byggnader - Replot ungdomslokal 76,99
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 76,99

A116 27.08.2024 Replot bygg - Renovering
1050 2 202406 Byggnader - Replot ungdomslokal 518,00
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 518,00

A117 04.09.2024 22.12.2024 Elisa - Internet
4600 Bankkostnader 7,99
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 7,99

A118 05.09.2024 22.12.2024 VAB serviceavgift 09/24
4600 Bankkostnader 20,11
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 20,11

A119 06.09.2024 22.12.2024 Sale - Bruksmaterial
4405 Kontors- och bruksmaterial 11,56
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 11,56

A120 16.09.2024 22.12.2024 Loppisintäkter
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 1 730,92
4601 Zettle-avgifter 27,48
3135 202408 Loppis 1 758,40

A121 17.09.2024 22.12.2024 Vasa elektriska - El
4510 Elektricitet 38,25
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 38,25

A122 17.09.2024 22.12.2024 Rune Bergström - Avfallshantering
4540 Avfallshantering 17,46
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 17,46

A123 18.09.2024 22.12.2024 Daniela Berlin - Spegel
4400 Inventarier 9,99
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 9,99

A124 18.09.2024 Loppis bordsavgifter
4735 202408 Loppis 1 537,40
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 1 537,40

A125 27.09.2024 22.12.2024 NTM - Solpanelsstöd
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 4 330,35
2520 Kortfristiga förskott 4 330,35

A126 29.09.2024 22.12.2024 Kim Backström - Styrelserekreation
4310 Rekreation 216,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 216,00

A127 30.09.2024 22.12.2024 Korsholms kommun - Vatten
4515 Vatten och avlopp 140,11
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 140,11

A128 23.09.2024 22.12.2024 Aktia serviceavgift 09/24
4600 Bankkostnader 6,52
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 6,52

A129 27.09.2024 Fma Johnny Öster - Renovering
1050 2 202406 Byggnader - Replot ungdomslokal 1 880,84
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1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 1 880,84

A130 03.10.2024 K-rauta - Renovering
1050 2 202411 Byggnader - Replot ungdomslokal 80,87
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 80,87

A131 04.10.2024 22.12.2024 VAB serviceavgift 10/24
4600 Bankkostnader 25,69
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 25,69

A132 07.10.2024 22.12.2024 Elisa - Internet
4655 Internet 8,08
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 8,08

A133 10.10.2024 22.12.2024 Kim Backström - Postning av historik
4990 Övriga kostnader 11,90
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 11,90

A134 12.10.2024 22.12.2024 Försäljning & postning av historik
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 16,90
5090 Övriga intäkter från medelanskaffning 16,90

A135 14.10.2024 22.12.2024 NTM - Solpanelsstöd
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 99,51
2520 Kortfristiga förskott 99,51

A136 27.10.2024 22.12.2024 Haloweendisco - Intäkter
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 1 039,47
4601 Zettle-avgifter 2,08
3150 1 202402 Barndisco 1 041,55

A137 30.10.2024 22.12.2024 Replot Marthaförening - Kondoleans
4910 Uppvaktning och gåvor 2,50
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 2,50

A138 30.10.2024 Janina Ohls - Haloweendisco
4750 1 202402 Barndisco 311,92
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 311,92

A139 23.10.2024 22.12.2024 Aktia serviceavgift 10/24
4600 Bankkostnader 5,83
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 5,83

A140 04.11.2024 22.12.2024 Elisa - Internet
4655 Internet 8,08
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 8,08

A141 06.11.2024 22.12.2024 VAB serviceavgift 11/24
4600 Bankkostnader 18,57
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 18,57

A142 10.11.2024 22.12.2024 Rune Bergström - Avfallshantering
4540 Avfallshantering 35,34
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 35,34

A143 17.11.2024 22.12.2024 William Erlands - WC-sits
4520 Underhåll av byggnader och anläggningar 47,18
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 47,18

A144 17.11.2024 Janina Ohls - Byafestinköp
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4740 202409 Byafest 166,14
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 166,14

A145 17.11.2024 22.12.2024 Kim Backström - Bruksmaterial
4405 Kontors- och bruksmaterial 66,68
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 66,68

A146 17.11.2024 22.12.2024 Byafest - Intäkter
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 3 273,69
4601 Zettle-avgifter 50,31
3140 202409 Byafest 3 324,00

A147 18.11.2024 22.12.2024 Vasa elektriska - El
4510 Elektricitet 91,14
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 91,14

A148 20.11.2024 22.12.2024 RUF medlemsavgifter 11/24
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 24,00
5000 Erhållna medlemsavgifter 24,00

A149 24.11.2024 22.12.2024 Adventsmarknad - Intäkter
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 1 319,51
4601 Zettle-avgifter 16,99
3145 202410 Adventsmarknad 1 336,50

A150 24.11.2024 4Music Band - Byafest
4740 202409 Byafest 1 300,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 1 300,00

A151 24.11.2024 Jan-Erik Berlin - Byafest & adventsmarknad
4740 202409 Byafest 594,17
4745 202410 Adventsmarknad 138,03
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 732,20

A152 29.11.2024 22.12.2024 Replot byaråd - Solpanelsbatteristöd
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 500,00
2520 Kortfristiga förskott 500,00

A153 25.11.2024 22.12.2024 Aktia serviceavgift 11/24
4600 Bankkostnader 5,00
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 5,00

A154 03.12.2024 29.12.2024 Elisa - Internet
4655 Internet 8,08
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 8,08

A155 03.12.2024 Janina Ohls - Inköp Adventsmarknad
4745 202410 Adventsmarknad 104,26
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 104,26

A156 03.12.2024 29.12.2024 Kim Backström - Robotklipparservice
4435 Verktyg och redskap 115,00
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 115,00

A157 04.12.2024 29.12.2024 Replot delägarlag - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 20,00
3200 Hyresintäkter 20,00

A158 04.12.2024 29.12.2024 Replot Marthaförening - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 105,00
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3200 Hyresintäkter 105,00

A159 05.12.2024 29.12.2024 VAB serviceavgift 12/24
4600 Bankkostnader 24,37
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 24,37

A160 09.12.2024 29.12.2024 Isabelle Lindberg - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 350,00
3200 Hyresintäkter 350,00

A161 09.12.2024 Jenny Backström - Material till fönsterrenoveringen
1050 2 202105 Byggnader - Replot ungdomslokal 281,26
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 281,26

A162 18.12.2024 29.12.2024 Elli-Noora Kapiala
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 300,00
3200 Hyresintäkter 300,00

A163 18.12.2024 29.12.2024 SFP - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 40,00
3200 Hyresintäkter 40,00

A164 18.12.2024 29.12.2024 Magnus Haglund - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 60,00
3200 Hyresintäkter 60,00

A165 20.12.2024 29.12.2024 Fredrika Ingves - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 124,00
3200 Hyresintäkter 124,00

A166 22.12.2024 29.12.2024 Replot Byaråd - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 45,00
3200 Hyresintäkter 45,00

A167 23.12.2024 29.12.2024 Korsholms kommun - Vatten
4515 Vatten och avlopp 136,62
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 136,62

A168 23.12.2024 29.12.2024 Kuggvägens väglag - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 20,00
3200 Hyresintäkter 20,00

A169 27.12.2024 29.12.2024 Andelsbanken - Gör gott lokal-bidrag
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 1 000,00
2520 Kortfristiga förskott 1 000,00

A170 28.12.2024 29.12.2024 Johanna Granlid-Hellström - Hyra
1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94 50,00
3200 Hyresintäkter 50,00

A171 23.12.2024 01.01.2025 Aktia serviceavgift 12/24
4600 Bankkostnader 5,00
1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05 5,00

A172 31.12.2024 05.01.2025 Användning av bidrag (Byarådet 500 €; Aktia 2000 €)
till sockel och parkering

2520 Kortfristiga förskott 2 500,00
1050 2 202406 Byggnader - Replot ungdomslokal 2 500,00

A173 31.12.2024 05.01.2025 Användning av NTM bidrag till solpanelsprojektet
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2520 Kortfristiga förskott 4 429,86
1050 2 202404 Byggnader - Replot ungdomslokal 4 429,86

A174 31.12.2024 05.01.2025 Avskrivningar
4200 Avskrivning på byggnader 3 169,30
4200 Avskrivning på byggnader 114,89
4210 Avskrivning på inventarier 603,96
1050 2 Byggnader - Replot ungdomslokal 3 169,30
1051 2 Byggnader - Uteförråd 114,89
1070 Inventarier 603,96

A175 31.12.2024 05.01.2025 Bokför resultatet för 2024
8800 Räkenskapsperiodens resultat 1 503,33
2210 Årets resultat 1 503,33

Antal verifikat: 175 Omslutning: 83 072,59 83 072,59
Antal transaktioner: 372
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Replot ungdomsförening r.f.
0800475-1
Räkenskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024
Period 01.01.2024 - 31.12.2024

Huvudbok Utskrivet 05.01.2025 18:19:00
Senaste vernr A 175

Konto Benämning
Vernr Ks Datum Text Debet Kredit Saldo

1000 Tomtmark
Ingående balans 840,94
Ingående Saldo 0,00 0,00 840,94

840,94

Omslutning 0,00 0,00 0,00
Utgående saldo 0,00 0,00 840,94

1050 Byggnader - Replot ungdomslokal
Ingående balans 44 741,26
Ingående Saldo 0,00 0,00 44 741,26

A86 2 15.07.2024 Wsolar - Solpanelsinstallation 7 560,00 52 301,26
A92 2 25.07.2024 Korsholms kommun - Åtgärdstillstånd 200,00 52 501,26

A96 2 31.07.2024 Användning av bidrag (Kulturfonden 3100 €;
Korsholms kommun 217€) till solpanelsprojektet 3 317,00 49 184,26

A107 2 15.08.2024 Kim Backström - Renoveringsmaterial 38,58 49 222,84
A112 2 17.08.2024 Hartman - Renoveringsmaterial 87,71 49 310,55
A113 2 21.08.2024 William Erlands - Renoveringsmaterial 57,00 49 367,55
A115 2 24.08.2024 Kim Backström - Renoveringsmaterial 76,99 49 444,54
A116 2 27.08.2024 Replot bygg - Renovering 518,00 49 962,54
A129 2 27.09.2024 Fma Johnny Öster - Renovering 1 880,84 51 843,38
A130 2 03.10.2024 K-rauta - Renovering 80,87 51 924,25
A161 2 09.12.2024 Jenny Backström - Material till fönsterrenoveringen 281,26 52 205,51

A172 2 31.12.2024 Användning av bidrag (Byarådet 500 €; Aktia 2000
€) till sockel och parkering 2 500,00 49 705,51

A173 2 31.12.2024 Användning av NTM bidrag till solpanelsprojektet 4 429,86 45 275,65
A174 2 31.12.2024 Avskrivningar 3 169,30 42 106,35

Omslutning 10 781,25 13 416,16 -2 634,91
Utgående saldo 10 781,25 13 416,16 42 106,35

1051 Byggnader - Uteförråd
Ingående balans 1 641,34
Ingående Saldo 0,00 0,00 1 641,34

A174 2 31.12.2024 Avskrivningar 114,89 1 526,45

Omslutning 0,00 114,89 -114,89
Utgående saldo 0,00 114,89 1 526,45

1070 Inventarier
Ingående balans 2 415,82
Ingående Saldo 0,00 0,00 2 415,82

A174 31.12.2024 Avskrivningar 603,96 1 811,86

Omslutning 0,00 603,96 -603,96
Utgående saldo 0,00 603,96 1 811,86

1190 Övriga aktier och andelar
Ingående balans 470,93
Ingående Saldo 0,00 0,00 470,93

470,93

Omslutning 0,00 0,00 0,00
Utgående saldo 0,00 0,00 470,93

1500 Handkassa
Ingående balans 500,00
Ingående Saldo 0,00 0,00 500,00
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500,00

Omslutning 0,00 0,00 0,00
Utgående saldo 0,00 0,00 500,00

1510 VAB FI48 5670 3940 0010 94
Ingående balans 18 247,95
Ingående Saldo 0,00 0,00 18 247,95

A2 01.01.2024 RUF medlemsavgifter 0124 12,00 18 259,95
A3 03.01.2024 LokalTapiola försäkringar 1 516,54 16 743,41
A4 04.01.2024 Elisa - Internet 9,03 16 734,38
A5 04.01.2024 Kim Backström - Ersättning material 204,49 16 529,89
A5 04.01.2024 Kim Backström - Ersättning material 0,05 16 529,94
A6 05.01.2024 VAB serviceavgift 0124 17,40 16 512,54
A7 17.01.2024 Vasa Elektriska - El 730,73 15 781,81
A8 29.01.2024 Sara Ljung - Ersättning städmaterial 104,96 15 676,85
A9 29.01.2024 Kim Backström - Bygg- & underhållsmaterial 138,00 15 538,85
A12 05.02.2024 Elisa - Internet 7,99 15 530,86
A13 06.02.2024 VAB serviceavgift 0224 20,34 15 510,52
A14 15.02.2024 Kim Backström - Material 56,70 15 453,82
A15 17.02.2024 William Erlands - Printerbläck 116,90 15 336,92
A16 19.02.2024 Aj-Tuotteet - Matta 402,48 14 934,44
A17 26.02.2024 Talkofest - Kostnader 314,68 14 619,76
A18 26.02.2024 Talkofest intäkter 23,54 14 643,30
A19 26.02.2024 Replot Byaråd - Medlemsavgift 2024 30,00 14 613,30
A20 26.02.2024 Kim Backström - Material 15,60 14 597,70
A21 28.02.2024 Annika Fors - Hyra 20,00 14 617,70
A24 04.03.2024 Årsmöteskostnader 91,18 14 526,52
A25 06.03.2024 VAB serviceavgift 0324 16,88 14 509,64
A26 06.03.2024 Elisa - Internet 7,99 14 501,65
A27 12.03.2024 Brita Maria Renlund - Verksamhetsbidrag 800,00 15 301,65
A28 12.03.2024 PRH-anmälan 3,97 15 297,68
A29 18.03.2024 Teosto - Musiklicens 143,30 15 154,38
A30 19.03.2024 Vasa Elektriska - El 1 152,77 14 001,61
A31 19.03.2024 Rune Bergström - Avfallshantering 16,96 13 984,65
A32 22.03.2024 Korsholms kommun - Vatten 87,21 13 897,44
A33 25.03.2024 Avslutning av kontot VAB42 238,60 14 136,04
A34 27.03.2024 Kim Backström - Material 45,86 14 090,18
A38 04.04.2024 Elisa - Internet 7,99 14 082,19
A39 05.04.2024 VAB serviceavgift 0424 16,74 14 065,45
A40 06.04.2024 RUF medlemsavgifter 0424 888,00 14 953,45
A41 12.04.2024 IKEA - Servis 1 355,76 13 597,69
A42 18.04.2024 Biltema - Förvaringslådor till servis 142,10 13 455,59
A43 30.04.2024 Svenska Kulturfonden - Verksamhetsbidrag 3 000,00 16 455,59
A45 02.05.2024 RUF medlemsavgifter 0524 222,00 16 677,59
A46 03.05.2024 Barndisco - Kostnader 317,85 16 359,74
A47 05.05.2024 Barndisco - Intäkter 336,52 16 696,26
A48 06.05.2024 Elisa - Internet 7,99 16 688,27
A49 06.05.2024 Gesellius - Verksamhetsbidrag 1 000,00 17 688,27
A50 07.05.2024 VAB serviceavgift 0524 37,41 17 650,86
A51 10.05.2024 Rekreation 180,00 17 470,86
A52 16.05.2024 Rune Bergström - Avfallshantering 33,92 17 436,94
A53 17.05.2024 Vasa Elektriska - El 616,73 16 820,21
A54 17.05.2024 Loihde - Dividend 100,00 16 920,21
A55 27.05.2024 Bord mm -> serveringen 180,08 16 740,13
A56 27.05.2024 Nya skyltar till Sim & Rodd 175,11 16 565,02
A57 29.05.2024 William Erlands - Jord till parkeringen 45,00 16 520,02
A58 30.05.2024 Rusta - Hopfällbara bord 239,40 16 280,62
A61 02.06.2024 RUF medlemsavgifter 0624§ 30,00 16 310,62
A62 04.06.2024 Elisa - Internet 7,99 16 302,63
A63 04.06.2024 Korsholms kommun - Driftsbidrag 606,00 16 908,63
A64 04.06.2024 Korsholms kommun - Verksamhetsbidrag 660,00 17 568,63
A65 06.06.2024 VAB serviceavgift 0624 26,28 17 542,35
A66 07.06.2024 IKEA - Servis 147,52 17 394,83
A67 11.06.2024 Kulturfonden - Bidrag för solpaneler 3 100,00 20 494,83
A68 12.06.2024 Korsholms kommun - Vatten 58,42 20 436,41

A69 17.06.2024 Korsholms kommun - Byautvecklingsstöd
(solpaneler) 217,00 20 653,41

A70 24.06.2024 Fma Johnny Öster - Snöplogning 350,92 20 302,49
A71 26.06.2024 Polisen - Sim & Rodd (offentlig tillställning) 38,00 20 264,49
A72 26.06.2024 Prisma - Takkrok 2,70 20 261,79
A74 01.07.2024 Polar Filé - Lax till Sim & Rodd 508,00 19 753,79
A75 01.07.2024 LokalTapiola - Talkoförsäkring 77,00 19 676,79
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A76 01.07.2024 SÖU - Medlemsavgift 70,00 19 606,79
A77 02.07.2024 Kim Backström - Gräsklippare 226,85 19 379,94
A78 04.07.2024 VAB serviceavgift 0724 21,38 19 358,56
A79 04.07.2024 Partyking - Sim & Rodd 77,72 19 280,84
A80 04.07.2024 IKEA - Servis 147,52 19 133,32
A81 05.07.2024 Elisa - Internet 7,99 19 125,33
A82 05.07.2024 Meta - Sim & Rodd 59,00 19 066,33
A83 11.07.2024 RUF medlemsavgifter 0724 12,00 19 078,33
A84 12.07.2024 Råvaror -> Sim & Rodd 895,07 18 183,26
A85 15.07.2024 Intäkter Sim & Rodd 5 257,43 23 440,69
A86 15.07.2024 Wsolar - Solpanelsinstallation 7 560,00 15 880,69
A87 16.07.2024 Vasa Elektriska - El 158,80 15 721,89
A88 18.07.2024 Rune Bergström - Avfallshantering 17,46 15 704,43
A89 18.07.2024 KTMP - Sim & Rodd 35,96 15 668,47
A90 19.07.2024 Polisen - Ordningsvakt (Sim & Rodd) 35,00 15 633,47
A91 24.07.2024 HSS Media - Sim & Rodd 180,61 15 452,86
A92 25.07.2024 Korsholms kommun - Åtgärdstillstånd 200,00 15 252,86
A93 29.07.2024 Kb Svenns & Svenns Ky 91,83 15 161,03
A94 31.07.2024 Meta - Sim & Rodd 11,00 15 150,03
A97 01.08.2024 Replot Marthaförening - Hyra 100,00 15 250,03
A98 01.08.2024 Replot delägarlag - Hyra 170,00 15 420,03
A99 01.08.2024 Replot byaråd - Hyra 55,00 15 475,03
A100 03.08.2024 RUF medlemsavgifter 08/24 18,00 15 493,03
A101 05.08.2024 Elisa - Internet 7,99 15 485,04
A102 06.08.2024 VAB serviceavgift 08/24 40,12 15 444,92
A103 15.08.2024 Bagarvägens väglag - Hyra 100,00 15 544,92
A104 15.08.2024 Frej Lindfors - Hyra 350,00 15 894,92
A105 15.08.2024 Östra nyvägens väglag - Hyra 20,00 15 914,92
A106 15.08.2024 Skäriteatern - Hyra 150,00 16 064,92
A107 15.08.2024 Kim Backström - Renoveringsmaterial 38,58 16 026,34
A108 16.08.2024 Jenny Rönnlund - Hyra 150,00 16 176,34
A109 20.08.2024 Kubbkampen & bruksmaterial 68,75 16 107,59
A110 21.08.2024 Kubbkampen - Munkar 5,00 16 112,59
A111 22.08.2024 Kubbkampen intäkter 57,82 16 170,41
A117 04.09.2024 Elisa - Internet 7,99 16 162,42
A118 05.09.2024 VAB serviceavgift 09/24 20,11 16 142,31
A119 06.09.2024 Sale - Bruksmaterial 11,56 16 130,75
A120 16.09.2024 Loppisintäkter 1 730,92 17 861,67
A121 17.09.2024 Vasa elektriska - El 38,25 17 823,42
A122 17.09.2024 Rune Bergström - Avfallshantering 17,46 17 805,96
A123 18.09.2024 Daniela Berlin - Spegel 9,99 17 795,97
A124 18.09.2024 Loppis bordsavgifter 1 537,40 16 258,57
A125 27.09.2024 NTM - Solpanelsstöd 4 330,35 20 588,92
A126 29.09.2024 Kim Backström - Styrelserekreation 216,00 20 372,92
A127 30.09.2024 Korsholms kommun - Vatten 140,11 20 232,81
A130 03.10.2024 K-rauta - Renovering 80,87 20 151,94
A131 04.10.2024 VAB serviceavgift 10/24 25,69 20 126,25
A132 07.10.2024 Elisa - Internet 8,08 20 118,17
A133 10.10.2024 Kim Backström - Postning av historik 11,90 20 106,27
A134 12.10.2024 Försäljning & postning av historik 16,90 20 123,17
A135 14.10.2024 NTM - Solpanelsstöd 99,51 20 222,68
A136 27.10.2024 Haloweendisco - Intäkter 1 039,47 21 262,15
A137 30.10.2024 Replot Marthaförening - Kondoleans 2,50 21 259,65
A138 30.10.2024 Janina Ohls - Haloweendisco 311,92 20 947,73
A140 04.11.2024 Elisa - Internet 8,08 20 939,65
A141 06.11.2024 VAB serviceavgift 11/24 18,57 20 921,08
A142 10.11.2024 Rune Bergström - Avfallshantering 35,34 20 885,74
A143 17.11.2024 William Erlands - WC-sits 47,18 20 838,56
A144 17.11.2024 Janina Ohls - Byafestinköp 166,14 20 672,42
A145 17.11.2024 Kim Backström - Bruksmaterial 66,68 20 605,74
A146 17.11.2024 Byafest - Intäkter 3 273,69 23 879,43
A147 18.11.2024 Vasa elektriska - El 91,14 23 788,29
A148 20.11.2024 RUF medlemsavgifter 11/24 24,00 23 812,29
A149 24.11.2024 Adventsmarknad - Intäkter 1 319,51 25 131,80
A150 24.11.2024 4Music Band - Byafest 1 300,00 23 831,80
A151 24.11.2024 Jan-Erik Berlin - Byafest & adventsmarknad 732,20 23 099,60
A152 29.11.2024 Replot byaråd - Solpanelsbatteristöd 500,00 23 599,60
A154 03.12.2024 Elisa - Internet 8,08 23 591,52
A155 03.12.2024 Janina Ohls - Inköp Adventsmarknad 104,26 23 487,26
A156 03.12.2024 Kim Backström - Robotklipparservice 115,00 23 372,26
A157 04.12.2024 Replot delägarlag - Hyra 20,00 23 392,26
A158 04.12.2024 Replot Marthaförening - Hyra 105,00 23 497,26
A159 05.12.2024 VAB serviceavgift 12/24 24,37 23 472,89
A160 09.12.2024 Isabelle Lindberg - Hyra 350,00 23 822,89
A161 09.12.2024 Jenny Backström - Material till fönsterrenoveringen 281,26 23 541,63
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A162 18.12.2024 Elli-Noora Kapiala 300,00 23 841,63
A163 18.12.2024 SFP - Hyra 40,00 23 881,63
A164 18.12.2024 Magnus Haglund - Hyra 60,00 23 941,63
A165 20.12.2024 Fredrika Ingves - Hyra 124,00 24 065,63
A166 22.12.2024 Replot Byaråd - Hyra 45,00 24 110,63
A167 23.12.2024 Korsholms kommun - Vatten 136,62 23 974,01
A168 23.12.2024 Kuggvägens väglag - Hyra 20,00 23 994,01
A169 27.12.2024 Andelsbanken - Gör gott lokal-bidrag 1 000,00 24 994,01
A170 28.12.2024 Johanna Granlid-Hellström - Hyra 50,00 25 044,01

Omslutning 32 147,31 25 351,25 6 796,06
Utgående saldo 32 147,31 25 351,25 25 044,01

1520 VAB FI38 5670 3920 0041 42
Ingående balans 254,60
Ingående Saldo 0,00 0,00 254,60

A10 05.01.2024 VAB serviceavgift 0124 4,14 250,46
A22 06.02.2024 VAB serviceavgift 0224 4,88 245,58
A37 05.03.2024 VAB serviceavgift 0324 4,88 240,70
A33 25.03.2024 Avslutning av kontot VAB42 238,60 2,10
A35 25.03.2024 VAB serviceavgift 2,10 0,00

Omslutning 0,00 254,60 -254,60
Utgående saldo 0,00 254,60 0,00

1530 Aktia FI84 4055 0016 5937 05
Ingående balans 1 724,29
Ingående Saldo 0,00 0,00 1 724,29

A11 23.01.2024 Aktia serviceavgift 0124 5,88 1 718,41
A23 23.02.2024 Aktia serviceavgift 0224 5,00 1 713,41
A36 25.03.2024 Aktia serviceavgift 0324 5,00 1 708,41
A44 23.04.2024 Aktia serviceavgift 0424 5,00 1 703,41
A59 08.05.2024 Aktiastiftelsen i Korsholm - Solpanelsbidrag 2 000,00 3 703,41
A60 23.05.2024 Aktia serviceavgift 0524 5,00 3 698,41
A73 24.06.2024 Aktia serviceavgift 0624 5,60 3 692,81
A95 23.07.2024 Aktia serviceavgift 0724 5,00 3 687,81
A112 17.08.2024 Hartman - Renoveringsmaterial 87,71 3 600,10
A113 21.08.2024 William Erlands - Renoveringsmaterial 57,00 3 543,10
A114 23.08.2024 Aktia serviceavgift 08/24 5,00 3 538,10
A115 24.08.2024 Kim Backström - Renoveringsmaterial 76,99 3 461,11
A116 27.08.2024 Replot bygg - Renovering 518,00 2 943,11
A128 23.09.2024 Aktia serviceavgift 09/24 6,52 2 936,59
A129 27.09.2024 Fma Johnny Öster - Renovering 1 880,84 1 055,75
A139 23.10.2024 Aktia serviceavgift 10/24 5,83 1 049,92
A153 25.11.2024 Aktia serviceavgift 11/24 5,00 1 044,92
A171 23.12.2024 Aktia serviceavgift 12/24 5,00 1 039,92

Omslutning 2 000,00 2 684,37 -684,37
Utgående saldo 2 000,00 2 684,37 1 039,92

2000 Föreningskapital
Ingående balans -65 277,31
Ingående Saldo 0,00 0,00 -65 277,31

A1 01.01.2024 Årets resultat 2023 -> föreningskapital 5 059,82 -70 337,13

Omslutning 0,00 5 059,82 -5 059,82
Utgående saldo 0,00 5 059,82 -70 337,13

2210 Årets resultat
Ingående balans -5 059,82
Ingående Saldo 0,00 0,00 -5 059,82

A1 01.01.2024 Årets resultat 2023 -> föreningskapital 5 059,82
A175 31.12.2024 Bokför resultatet för 2024 1 503,33 -1 503,33

Omslutning 5 059,82 1 503,33 3 556,49
Utgående saldo 5 059,82 1 503,33 -1 503,33
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2520 Kortfristiga förskott
Ingående balans -500,00
Ingående Saldo 0,00 0,00 -500,00

A59 08.05.2024 Aktiastiftelsen i Korsholm - Solpanelsbidrag 2 000,00 -2 500,00
A67 11.06.2024 Kulturfonden - Bidrag för solpaneler 3 100,00 -5 600,00

A69 17.06.2024 Korsholms kommun - Byautvecklingsstöd
(solpaneler) 217,00 -5 817,00

A96 31.07.2024 Användning av bidrag (Kulturfonden 3100 €;
Korsholms kommun 217€) till solpanelsprojektet 3 317,00 -2 500,00

A125 27.09.2024 NTM - Solpanelsstöd 4 330,35 -6 830,35
A135 14.10.2024 NTM - Solpanelsstöd 99,51 -6 929,86
A152 29.11.2024 Replot byaråd - Solpanelsbatteristöd 500,00 -7 429,86
A169 27.12.2024 Andelsbanken - Gör gott lokal-bidrag 1 000,00 -8 429,86

A172 31.12.2024 Användning av bidrag (Byarådet 500 €; Aktia 2000
€) till sockel och parkering 2 500,00 -5 929,86

A173 31.12.2024 Användning av NTM bidrag till solpanelsprojektet 4 429,86 -1 500,00

Omslutning 10 246,86 11 246,86 -1 000,00
Utgående saldo 10 246,86 11 246,86 -1 500,00

3000 Driftsbidrag från Korsholms kommun
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A63 04.06.2024 Korsholms kommun - Driftsbidrag 606,00 -606,00

Omslutning 0,00 606,00 -606,00
Utgående saldo 0,00 606,00 -606,00

3120 Sim & Rodd
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A85 15.07.2024 Intäkter Sim & Rodd 5 321,00 -5 321,00

Omslutning 0,00 5 321,00 -5 321,00
Utgående saldo 0,00 5 321,00 -5 321,00

3135 Loppis
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A120 16.09.2024 Loppisintäkter 1 758,40 -1 758,40

Omslutning 0,00 1 758,40 -1 758,40
Utgående saldo 0,00 1 758,40 -1 758,40

3140 Byafest
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A146 17.11.2024 Byafest - Intäkter 3 324,00 -3 324,00

Omslutning 0,00 3 324,00 -3 324,00
Utgående saldo 0,00 3 324,00 -3 324,00

3145 Adventsmarknad
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A149 24.11.2024 Adventsmarknad - Intäkter 1 336,50 -1 336,50

Omslutning 0,00 1 336,50 -1 336,50
Utgående saldo 0,00 1 336,50 -1 336,50

3150 Barndisco
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A47 1 05.05.2024 Barndisco - Intäkter 337,00 -337,00
A136 1 27.10.2024 Haloweendisco - Intäkter 1 041,55 -1 378,55

Omslutning 0,00 1 378,55 -1 378,55
Utgående saldo 0,00 1 378,55 -1 378,55

3170 Talkofest
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Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00
A18 26.02.2024 Talkofest intäkter 24,00 -24,00

Omslutning 0,00 24,00 -24,00
Utgående saldo 0,00 24,00 -24,00

3199 Övriga evenemang
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A110 21.08.2024 Kubbkampen - Munkar 5,00 -5,00
A111 22.08.2024 Kubbkampen intäkter 59,00 -64,00

Omslutning 0,00 64,00 -64,00
Utgående saldo 0,00 64,00 -64,00

3200 Hyresintäkter
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A21 28.02.2024 Annika Fors - Hyra 20,00 -20,00
A97 01.08.2024 Replot Marthaförening - Hyra 100,00 -120,00
A98 01.08.2024 Replot delägarlag - Hyra 170,00 -290,00
A99 01.08.2024 Replot byaråd - Hyra 55,00 -345,00
A103 15.08.2024 Bagarvägens väglag - Hyra 100,00 -445,00
A104 15.08.2024 Frej Lindfors - Hyra 350,00 -795,00
A105 15.08.2024 Östra nyvägens väglag - Hyra 20,00 -815,00
A106 15.08.2024 Skäriteatern - Hyra 150,00 -965,00
A108 16.08.2024 Jenny Rönnlund - Hyra 150,00 -1 115,00
A157 04.12.2024 Replot delägarlag - Hyra 20,00 -1 135,00
A158 04.12.2024 Replot Marthaförening - Hyra 105,00 -1 240,00
A160 09.12.2024 Isabelle Lindberg - Hyra 350,00 -1 590,00
A162 18.12.2024 Elli-Noora Kapiala 300,00 -1 890,00
A163 18.12.2024 SFP - Hyra 40,00 -1 930,00
A164 18.12.2024 Magnus Haglund - Hyra 60,00 -1 990,00
A165 20.12.2024 Fredrika Ingves - Hyra 124,00 -2 114,00
A166 22.12.2024 Replot Byaråd - Hyra 45,00 -2 159,00
A168 23.12.2024 Kuggvägens väglag - Hyra 20,00 -2 179,00
A170 28.12.2024 Johanna Granlid-Hellström - Hyra 50,00 -2 229,00

Omslutning 0,00 2 229,00 -2 229,00
Utgående saldo 0,00 2 229,00 -2 229,00

4200 Avskrivning på byggnader
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A174 31.12.2024 Avskrivningar 3 169,30 3 169,30
A174 31.12.2024 Avskrivningar 114,89 3 284,19

Omslutning 3 284,19 0,00 3 284,19
Utgående saldo 3 284,19 0,00 3 284,19

4210 Avskrivning på inventarier
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A174 31.12.2024 Avskrivningar 603,96 603,96

Omslutning 603,96 0,00 603,96
Utgående saldo 603,96 0,00 603,96

4310 Rekreation
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A51 10.05.2024 Rekreation 180,00 180,00
A126 29.09.2024 Kim Backström - Styrelserekreation 216,00 396,00

Omslutning 396,00 0,00 396,00
Utgående saldo 396,00 0,00 396,00

4400 Inventarier
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A16 19.02.2024 Aj-Tuotteet - Matta 402,48 402,48
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A20 26.02.2024 Kim Backström - Material 11,70 414,18
A41 12.04.2024 IKEA - Servis 1 355,76 1 769,94
A42 18.04.2024 Biltema - Förvaringslådor till servis 142,10 1 912,04
A55 27.05.2024 Bord mm -> serveringen 180,08 2 092,12
A58 30.05.2024 Rusta - Hopfällbara bord 239,40 2 331,52
A66 07.06.2024 IKEA - Servis 147,52 2 479,04
A72 26.06.2024 Prisma - Takkrok 2,70 2 481,74
A80 04.07.2024 IKEA - Servis 147,52 2 629,26
A123 18.09.2024 Daniela Berlin - Spegel 9,99 2 639,25

Omslutning 2 639,25 0,00 2 639,25
Utgående saldo 2 639,25 0,00 2 639,25

4405 Kontors- och bruksmaterial
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A8 29.01.2024 Sara Ljung - Ersättning städmaterial 104,96 104,96
A15 17.02.2024 William Erlands - Printerbläck 116,90 221,86
A34 27.03.2024 Kim Backström - Material 45,86 267,72
A109 20.08.2024 Kubbkampen & bruksmaterial 19,99 287,71
A119 06.09.2024 Sale - Bruksmaterial 11,56 299,27
A145 17.11.2024 Kim Backström - Bruksmaterial 66,68 365,95

Omslutning 365,95 0,00 365,95
Utgående saldo 365,95 0,00 365,95

4415 Material för verksamheter
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A24 04.03.2024 Årsmöteskostnader 49,24 49,24

Omslutning 49,24 0,00 49,24
Utgående saldo 49,24 0,00 49,24

4435 Verktyg och redskap
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A77 02.07.2024 Kim Backström - Gräsklippare 226,85 226,85
A156 03.12.2024 Kim Backström - Robotklipparservice 115,00 341,85

Omslutning 341,85 0,00 341,85
Utgående saldo 341,85 0,00 341,85

4510 Elektricitet
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A7 17.01.2024 Vasa Elektriska - El 730,73 730,73
A30 19.03.2024 Vasa Elektriska - El 1 152,77 1 883,50
A53 17.05.2024 Vasa Elektriska - El 616,73 2 500,23
A87 16.07.2024 Vasa Elektriska - El 158,80 2 659,03
A121 17.09.2024 Vasa elektriska - El 38,25 2 697,28
A147 18.11.2024 Vasa elektriska - El 91,14 2 788,42

Omslutning 2 788,42 0,00 2 788,42
Utgående saldo 2 788,42 0,00 2 788,42

4515 Vatten och avlopp
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A32 22.03.2024 Korsholms kommun - Vatten 87,21 87,21
A68 12.06.2024 Korsholms kommun - Vatten 58,42 145,63
A127 30.09.2024 Korsholms kommun - Vatten 140,11 285,74
A167 23.12.2024 Korsholms kommun - Vatten 136,62 422,36

Omslutning 422,36 0,00 422,36
Utgående saldo 422,36 0,00 422,36

4520 Underhåll av byggnader och anläggningar
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A5 04.01.2024 Kim Backström - Ersättning material 12,95 12,95
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A5 04.01.2024 Kim Backström - Ersättning material 12,95
A9 29.01.2024 Kim Backström - Bygg- & underhållsmaterial 138,00 138,00
A14 15.02.2024 Kim Backström - Material 51,80 189,80
A143 17.11.2024 William Erlands - WC-sits 47,18 236,98

Omslutning 249,93 12,95 236,98
Utgående saldo 249,93 12,95 236,98

4525 Underhåll av områden
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A5 04.01.2024 Kim Backström - Ersättning material 99,00 99,00
A14 15.02.2024 Kim Backström - Material 4,90 103,90
A20 26.02.2024 Kim Backström - Material 3,90 107,80
A57 29.05.2024 William Erlands - Jord till parkeringen 45,00 152,80

Omslutning 152,80 0,00 152,80
Utgående saldo 152,80 0,00 152,80

4540 Avfallshantering
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A31 19.03.2024 Rune Bergström - Avfallshantering 16,96 16,96
A52 16.05.2024 Rune Bergström - Avfallshantering 33,92 50,88
A88 18.07.2024 Rune Bergström - Avfallshantering 17,46 68,34
A122 17.09.2024 Rune Bergström - Avfallshantering 17,46 85,80
A142 10.11.2024 Rune Bergström - Avfallshantering 35,34 121,14

Omslutning 121,14 0,00 121,14
Utgående saldo 121,14 0,00 121,14

4555 Snöröjning
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A70 24.06.2024 Fma Johnny Öster - Snöplogning 350,92 350,92

Omslutning 350,92 0,00 350,92
Utgående saldo 350,92 0,00 350,92

4590 Övriga fastighetskostnader
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A5 04.01.2024 Kim Backström - Ersättning material 105,49 105,49

Omslutning 105,49 0,00 105,49
Utgående saldo 105,49 0,00 105,49

4600 Bankkostnader
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A6 05.01.2024 VAB serviceavgift 0124 17,40 17,40
A10 05.01.2024 VAB serviceavgift 0124 4,14 21,54
A11 23.01.2024 Aktia serviceavgift 0124 5,88 27,42
A13 06.02.2024 VAB serviceavgift 0224 20,34 47,76
A22 06.02.2024 VAB serviceavgift 0224 4,88 52,64
A23 23.02.2024 Aktia serviceavgift 0224 5,00 57,64
A37 05.03.2024 VAB serviceavgift 0324 4,88 62,52
A25 06.03.2024 VAB serviceavgift 0324 16,88 79,40
A35 25.03.2024 VAB serviceavgift 2,10 81,50
A36 25.03.2024 Aktia serviceavgift 0324 5,00 86,50
A39 05.04.2024 VAB serviceavgift 0424 16,74 103,24
A44 23.04.2024 Aktia serviceavgift 0424 5,00 108,24
A50 07.05.2024 VAB serviceavgift 0524 37,41 145,65
A60 23.05.2024 Aktia serviceavgift 0524 5,00 150,65
A65 06.06.2024 VAB serviceavgift 0624 26,28 176,93
A73 24.06.2024 Aktia serviceavgift 0624 5,60 182,53
A78 04.07.2024 VAB serviceavgift 0724 21,38 203,91
A81 05.07.2024 Elisa - Internet 7,99 211,90
A95 23.07.2024 Aktia serviceavgift 0724 5,00 216,90
A102 06.08.2024 VAB serviceavgift 08/24 40,12 257,02
A114 23.08.2024 Aktia serviceavgift 08/24 5,00 262,02
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A117 04.09.2024 Elisa - Internet 7,99 270,01
A118 05.09.2024 VAB serviceavgift 09/24 20,11 290,12
A128 23.09.2024 Aktia serviceavgift 09/24 6,52 296,64
A131 04.10.2024 VAB serviceavgift 10/24 25,69 322,33
A139 23.10.2024 Aktia serviceavgift 10/24 5,83 328,16
A141 06.11.2024 VAB serviceavgift 11/24 18,57 346,73
A153 25.11.2024 Aktia serviceavgift 11/24 5,00 351,73
A159 05.12.2024 VAB serviceavgift 12/24 24,37 376,10
A171 23.12.2024 Aktia serviceavgift 12/24 5,00 381,10

Omslutning 381,10 0,00 381,10
Utgående saldo 381,10 0,00 381,10

4601 Zettle-avgifter
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A18 26.02.2024 Talkofest intäkter 0,46 0,46
A47 05.05.2024 Barndisco - Intäkter 0,48 0,94
A85 15.07.2024 Intäkter Sim & Rodd 63,57 64,51
A111 22.08.2024 Kubbkampen intäkter 1,18 65,69
A120 16.09.2024 Loppisintäkter 27,48 93,17
A136 27.10.2024 Haloweendisco - Intäkter 2,08 95,25
A146 17.11.2024 Byafest - Intäkter 50,31 145,56
A149 24.11.2024 Adventsmarknad - Intäkter 16,99 162,55

Omslutning 162,55 0,00 162,55
Utgående saldo 162,55 0,00 162,55

4620 Försäkringar
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A3 03.01.2024 LokalTapiola försäkringar 1 516,54 1 516,54
A75 01.07.2024 LokalTapiola - Talkoförsäkring 77,00 1 593,54

Omslutning 1 593,54 0,00 1 593,54
Utgående saldo 1 593,54 0,00 1 593,54

4640 Möteskostnader
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A24 04.03.2024 Årsmöteskostnader 41,94 41,94

Omslutning 41,94 0,00 41,94
Utgående saldo 41,94 0,00 41,94

4655 Internet
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A4 04.01.2024 Elisa - Internet 9,03 9,03
A12 05.02.2024 Elisa - Internet 7,99 17,02
A26 06.03.2024 Elisa - Internet 7,99 25,01
A38 04.04.2024 Elisa - Internet 7,99 33,00
A48 06.05.2024 Elisa - Internet 7,99 40,99
A62 04.06.2024 Elisa - Internet 7,99 48,98
A101 05.08.2024 Elisa - Internet 7,99 56,97
A132 07.10.2024 Elisa - Internet 8,08 65,05
A140 04.11.2024 Elisa - Internet 8,08 73,13
A154 03.12.2024 Elisa - Internet 8,08 81,21

Omslutning 81,21 0,00 81,21
Utgående saldo 81,21 0,00 81,21

4720 Sim & Rodd
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A56 27.05.2024 Nya skyltar till Sim & Rodd 175,11 175,11
A71 26.06.2024 Polisen - Sim & Rodd (offentlig tillställning) 38,00 213,11
A74 01.07.2024 Polar Filé - Lax till Sim & Rodd 508,00 721,11
A79 04.07.2024 Partyking - Sim & Rodd 77,72 798,83
A82 05.07.2024 Meta - Sim & Rodd 59,00 857,83
A84 12.07.2024 Råvaror -> Sim & Rodd 895,07 1 752,90
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A89 18.07.2024 KTMP - Sim & Rodd 35,96 1 788,86
A90 19.07.2024 Polisen - Ordningsvakt (Sim & Rodd) 35,00 1 823,86
A91 24.07.2024 HSS Media - Sim & Rodd 180,61 2 004,47
A93 29.07.2024 Kb Svenns & Svenns Ky 91,83 2 096,30
A94 31.07.2024 Meta - Sim & Rodd 11,00 2 107,30

Omslutning 2 107,30 0,00 2 107,30
Utgående saldo 2 107,30 0,00 2 107,30

4735 Loppis
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A124 18.09.2024 Loppis bordsavgifter 1 537,40 1 537,40

Omslutning 1 537,40 0,00 1 537,40
Utgående saldo 1 537,40 0,00 1 537,40

4740 Byafest
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A144 17.11.2024 Janina Ohls - Byafestinköp 166,14 166,14
A150 24.11.2024 4Music Band - Byafest 1 300,00 1 466,14
A151 24.11.2024 Jan-Erik Berlin - Byafest & adventsmarknad 594,17 2 060,31

Omslutning 2 060,31 0,00 2 060,31
Utgående saldo 2 060,31 0,00 2 060,31

4745 Adventsmarknad
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A151 24.11.2024 Jan-Erik Berlin - Byafest & adventsmarknad 138,03 138,03
A155 03.12.2024 Janina Ohls - Inköp Adventsmarknad 104,26 242,29

Omslutning 242,29 0,00 242,29
Utgående saldo 242,29 0,00 242,29

4750 Barndisco
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A46 1 03.05.2024 Barndisco - Kostnader 317,85 317,85
A138 1 30.10.2024 Janina Ohls - Haloweendisco 311,92 629,77

Omslutning 629,77 0,00 629,77
Utgående saldo 629,77 0,00 629,77

4770 Talkofest
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A17 26.02.2024 Talkofest - Kostnader 314,68 314,68

Omslutning 314,68 0,00 314,68
Utgående saldo 314,68 0,00 314,68

4799 Övriga evenemang
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A109 20.08.2024 Kubbkampen & bruksmaterial 48,76 48,76

Omslutning 48,76 0,00 48,76
Utgående saldo 48,76 0,00 48,76

4900 Betalda medlemsavgifter
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A19 26.02.2024 Replot Byaråd - Medlemsavgift 2024 30,00 30,00
A76 01.07.2024 SÖU - Medlemsavgift 70,00 100,00

Omslutning 100,00 0,00 100,00
Utgående saldo 100,00 0,00 100,00
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4910 Uppvaktning och gåvor
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A137 30.10.2024 Replot Marthaförening - Kondoleans 2,50 2,50

Omslutning 2,50 0,00 2,50
Utgående saldo 2,50 0,00 2,50

4930 Föreningsregistret (PRH)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A28 12.03.2024 PRH-anmälan 3,97 3,97

Omslutning 3,97 0,00 3,97
Utgående saldo 3,97 0,00 3,97

4940 Licenser
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A29 18.03.2024 Teosto - Musiklicens 143,30 143,30

Omslutning 143,30 0,00 143,30
Utgående saldo 143,30 0,00 143,30

4990 Övriga kostnader
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A133 10.10.2024 Kim Backström - Postning av historik 11,90 11,90

Omslutning 11,90 0,00 11,90
Utgående saldo 11,90 0,00 11,90

5000 Erhållna medlemsavgifter
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A2 01.01.2024 RUF medlemsavgifter 0124 12,00 -12,00
A40 06.04.2024 RUF medlemsavgifter 0424 888,00 -900,00
A45 02.05.2024 RUF medlemsavgifter 0524 222,00 -1 122,00
A61 02.06.2024 RUF medlemsavgifter 0624§ 30,00 -1 152,00
A83 11.07.2024 RUF medlemsavgifter 0724 12,00 -1 164,00
A100 03.08.2024 RUF medlemsavgifter 08/24 18,00 -1 182,00
A148 20.11.2024 RUF medlemsavgifter 11/24 24,00 -1 206,00

Omslutning 0,00 1 206,00 -1 206,00
Utgående saldo 0,00 1 206,00 -1 206,00

5090 Övriga intäkter från medelanskaffning
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A134 12.10.2024 Försäljning & postning av historik 16,90 -16,90

Omslutning 0,00 16,90 -16,90
Utgående saldo 0,00 16,90 -16,90

6000 Dividendintäkter
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A54 17.05.2024 Loihde - Dividend 100,00 -100,00

Omslutning 0,00 100,00 -100,00
Utgående saldo 0,00 100,00 -100,00

8010 Verksamhetsbidrag från Korsholms kommun
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A64 04.06.2024 Korsholms kommun - Verksamhetsbidrag 660,00 -660,00

Omslutning 0,00 660,00 -660,00
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Utgående saldo 0,00 660,00 -660,00

8020 Verksamhetsbidrag från stiftelser eller fonder
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A27 1 12.03.2024 Brita Maria Renlund - Verksamhetsbidrag 800,00 -800,00
A43 30.04.2024 Svenska Kulturfonden - Verksamhetsbidrag 3 000,00 -3 800,00
A49 06.05.2024 Gesellius - Verksamhetsbidrag 1 000,00 -4 800,00

Omslutning 0,00 4 800,00 -4 800,00
Utgående saldo 0,00 4 800,00 -4 800,00

8040 Övriga allmänna understöd
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A5 04.01.2024 Kim Backström - Ersättning material 0,05 -0,05

Omslutning 0,00 0,05 -0,05
Utgående saldo 0,00 0,05 -0,05

8800 Räkenskapsperiodens resultat
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A175 31.12.2024 Bokför resultatet för 2024 1 503,33 1 503,33

Omslutning 1 503,33 0,00 1 503,33
Utgående saldo 1 503,33 0,00 1 503,33

Huvudboksomslutning 83 072,59 83 072,59 0,00


